

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                               |
|------|-------------------------------|
| 工事名  | 令和 8 年度国道 5 4 号基町共同溝外電気附帯設備工事 |
| 工事地名 | 広島県広島市中区基町～安佐南区中筋地内           |

## 2. 工事内容

|            |                                                                       |                |                 |
|------------|-----------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| 1) 発注年月    | 令和 8 年 4 月                                                            | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 8 年 2 月      |
| 2) 事務所名    | 広島国道事務所 防災情報課                                                         | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0%    |
| 3) 工事番号    | 5575011002                                                            | 1 4) 単価適用年月    | 2026 年 3 月      |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の分任官                                                        | 1 5) 歩掛適用年月    | 2026 年 3 月      |
| 5) 変更回数    | 0 回                                                                   | 1 6) 前請負工事費    | 0               |
| 6) 主 工 種   | 道路維持工事                                                                | 1 7) 前請負代金額    | 0               |
| 7) 工 事 量   |                                                                       | 1 8) 調 整 区 分   | 0               |
| 8) 工 期     | 295 日間 自 令和 8 年 5 月 8 日<br>(当初) 至 令和 9 年 2 月 26 日<br>( 0 回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |                 |
| 9) 施 工 県   | 広島県                                                                   | 2 0) 現場管理費対象額  |                 |
| 1 0) 地 区   | 広島                                                                    | 2 1) 一般管理費等対象額 |                 |
| 1 1) 河川・路線 | 一般国道 5 4 号                                                            | 2 2) 処 分 費 等   | 12,600          |
|            |                                                                       | 2 3) 公 告 日     | 令和 8 年 2 月 18 日 |
|            |                                                                       | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日           |
|            |                                                                       |                |                 |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和 8 年度国道 5 4 号基町共同溝外電気附帯設備工事<br>(当 初) |                 |    |    |           | 事業区分       | 電気通信設備     |      |      |
|---------------|----------------------------------------|-----------------|----|----|-----------|------------|------------|------|------|
|               |                                        |                 |    |    |           | 工事区分       | 電気設備(機器単体) |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                        | 規格              | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要   |
| 電気設備(機器単体)    |                                        |                 | 式  | 1  |           | 47,710,000 |            |      |      |
| 共同溝附帯設備       |                                        |                 | 式  | 1  |           | 47,710,000 |            |      |      |
| 受電設備(基町共同溝)   |                                        |                 | 式  | 1  |           | 3,173,000  |            |      |      |
| 引込配電塔(基町共同溝)  |                                        | 屋外防雨自立型         | 面  | 1  | 923,000   | 923,000    |            |      | 単-1号 |
| 電灯分電盤(基町共同溝)  |                                        | 屋外防滴壁掛型         | 面  | 1  | 2,250,000 | 2,250,000  |            |      | 単-2号 |
| 監視設備(基町共同溝)   |                                        |                 | 式  | 1  |           | 11,064,000 |            |      |      |
| 入溝表示盤         |                                        | 5窓 防滴型          | 面  | 1  | 318,000   | 318,000    |            |      | 単-3号 |
| 入溝表示盤         |                                        | 5窓 防滴型 直流電源装置内蔵 | 面  | 1  | 520,000   | 520,000    |            |      | 単-4号 |
| 自火報受信機        |                                        | P型1級 10回線       | 面  | 1  | 2,040,000 | 2,040,000  |            |      | 単-5号 |
| 自火報総合盤        |                                        | 防滴型             | 面  | 16 | 445,000   | 7,120,000  |            |      | 単-6号 |
| 煙感知器          |                                        | 光電式2種 ヒーター付 防湿型 | 台  | 33 | 26,000    | 858,000    |            |      | 単-7号 |
| 煙感知器(終端抵抗付)   |                                        | 光電式2種 ヒーター付 防湿型 | 台  | 8  | 26,000    | 208,000    |            |      | 単-8号 |

# 設計内訳書

| 工事名                       | 令和 8 年度国道 5 4 号基町共同溝外電気附帯設備工事<br>(当 初) |                 |    |    |           | 事業区分       | 電気通信設備     |      |       |
|---------------------------|----------------------------------------|-----------------|----|----|-----------|------------|------------|------|-------|
|                           |                                        |                 |    |    |           | 工事区分       | 電気設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別             |                                        | 規格              | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 受電設備(西白島供給管)              |                                        |                 | 式  | 1  |           | 19,870,000 |            |      |       |
| 電灯・動力操作盤(LM-1)(西白島供給管上り1) |                                        | 屋外防雨自立型         | 面  | 1  | 6,320,000 | 6,320,000  |            |      | 単-9号  |
| 電灯・動力操作盤(LM-2)(西白島供給管上り2) |                                        | 屋外防雨自立型         | 面  | 1  | 6,320,000 | 6,320,000  |            |      | 単-10号 |
| 電灯・動力操作盤(LM-1)(西白島供給管下り)  |                                        | 屋外防雨自立型         | 面  | 1  | 7,230,000 | 7,230,000  |            |      | 単-11号 |
| 監視設備(西白島供給管)              |                                        |                 | 式  | 1  |           | 13,603,000 |            |      |       |
| 入溝表示盤                     |                                        | 5窓 防滴型          | 面  | 5  | 318,000   | 1,590,000  |            |      | 単-12号 |
| 入溝表示盤                     |                                        | 5窓 防滴型 直流電源装置内蔵 | 面  | 4  | 520,000   | 2,080,000  |            |      | 単-13号 |
| 自火報受信機                    |                                        | P型1級 5回線        | 面  | 3  | 2,030,000 | 6,090,000  |            |      | 単-14号 |
| 自火報総合盤                    |                                        | 防滴型             | 面  | 7  | 445,000   | 3,115,000  |            |      | 単-15号 |
| 煙感知器                      |                                        | 光電式2種 ヒーター付 防湿型 | 台  | 21 | 26,000    | 546,000    |            |      | 単-16号 |
| 煙感知器(終端抵抗付)               |                                        | 光電式2種 ヒーター付 防湿型 | 台  | 7  | 26,000    | 182,000    |            |      | 単-17号 |
| 機器単体費                     |                                        |                 | 式  | 1  |           | 47,710,000 |            |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名             | 令和8年度国道5 4号基町共同溝外電気附帯設備工事<br>(当 初) |                     |    |    |         | 事業区分       | 電気通信設備     |      |       |
|-----------------|------------------------------------|---------------------|----|----|---------|------------|------------|------|-------|
|                 |                                    |                     |    |    |         | 工事区分       | 電気設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別   |                                    | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 電気設備            |                                    |                     | 式  | 1  |         | 33,054,060 |            |      |       |
| 共同溝附帯設備工        |                                    |                     | 式  | 1  |         | 32,424,480 |            |      |       |
| 受電設備設置工(基町共同溝)  |                                    |                     | 式  | 1  |         | 142,240    |            |      |       |
| 引込配電塔(基町共同溝)設置  |                                    | 屋外防雨自立型             | 面  | 1  | 56,390  | 56,390     |            |      | 単-18号 |
| 電灯分電盤(基町共同溝)設置  |                                    | 屋外防滴壁掛型             | 面  | 1  | 85,850  | 85,850     |            |      | 単-19号 |
| 監視設備設置工(基町共同溝)  |                                    |                     | 式  | 1  |         | 722,293    |            |      |       |
| 入溝表示盤設置         |                                    | 5窓 防滴型              | 面  | 1  | 13,880  | 13,880     |            |      | 単-20号 |
| 入溝表示盤設置(2面目以降)  |                                    | 5窓 防滴型 直流電源<br>装置内蔵 | 面  | 1  | 9,710   | 9,710      |            |      | 単-21号 |
| 自火報受信機設置        |                                    | P型1級 10回線           | 面  | 1  | 276,500 | 276,500    |            |      | 単-22号 |
| 自火報総合盤設置        |                                    | 防滴型                 | 面  | 2  | 30,570  | 61,140     |            |      | 単-23号 |
| 自火報総合盤設置(2面目以降) |                                    | 防滴型                 | 面  | 14 | 21,400  | 299,600    |            |      | 単-24号 |
| 煙感知器設置          |                                    | 光電式2種 ヒーター付 防<br>湿型 | 台  | 2  | 1,073   | 2,146      |            |      | 単-25号 |

# 設計内訳書

| 工事名                  | 令和 8 年度国道 5 4 号基町共同溝外電気附帯設備工事 (当 初) |    |    |         |            | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|----------------------|-------------------------------------|----|----|---------|------------|------|------------|-------|--|
|                      |                                     |    |    |         |            | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別        | 規格                                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 煙感知器設置(2台目以降)        | 光電式2種 ヒーター付 防湿型                     | 台  | 31 | 751     | 23,281     |      |            | 単-26号 |  |
| 煙感知器(終端抵抗付)設置(2台目以降) | 光電式2種 ヒーター付 防湿型                     | 台  | 8  | 751     | 6,008      |      |            | 単-27号 |  |
| 侵入監視リミットスイッチ設置       |                                     | 個  | 4  | 7,507   | 30,028     |      |            | 単-28号 |  |
| 共同溝照明設備設置工(基町共同溝)    |                                     | 式  | 1  |         | 10,111,102 |      |            |       |  |
| 共同溝照明器具(A1)設置        | LED20W相当 直付 防滴型                     | 台  | 97 | 53,740  | 5,212,780  |      |            | 単-29号 |  |
| 共同溝照明器具(A2)設置        | LED20W相当 直付 防滴型 電池内蔵                | 台  | 30 | 141,800 | 4,254,000  |      |            | 単-30号 |  |
| 誘導灯設置                | LED 両面 防湿型 C級 電池内蔵                  | 台  | 8  | 62,920  | 503,360    |      |            | 単-31号 |  |
| リモコンスイッチ設置           | 多重伝送リモコン 1個用 防滴型                    | 個  | 7  | 9,566   | 66,962     |      |            | 単-32号 |  |
| リモコンスイッチ設置           | 多重伝送リモコン 2個用 防滴型                    | 個  | 5  | 10,340  | 51,700     |      |            | 単-33号 |  |
| リモコンスイッチ設置           | 多重伝送リモコン 3個用 防滴型                    | 個  | 2  | 11,150  | 22,300     |      |            | 単-34号 |  |
| 配管配線工(基町共同溝)         |                                     | 式  | 1  |         | 8,342,067  |      |            |       |  |
| 配管配線工                |                                     | 式  | 1  |         | 8,342,067  |      |            | 内-1号  |  |

# 設計内訳書

| 工事名                  | 令和 8 年度国道 5 4 号基町共同溝外電気附帯設備工事<br>(当 初) |    |    |        |         | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|----------------------|----------------------------------------|----|----|--------|---------|------|------------|-------|--|
|                      |                                        |    |    |        |         | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別           | 規格                                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| ﾌﾟﾛﾎﾞｯｸｽ設置工(基町共同溝)   |                                        | 式  | 1  |        | 177,710 |      |            |       |  |
| ﾌﾟﾛﾎﾞｯｸｽA設置          | 300×200×100 SUS WP<br>取付脚2個付           | 個  | 3  | 20,170 | 60,510  |      |            | 単-35号 |  |
| ﾌﾟﾛﾎﾞｯｸｽB設置          | 200×150×100 SUS WP<br>取付脚2個付           | 個  | 8  | 14,650 | 117,200 |      |            | 単-36号 |  |
| 受電設備撤去工(基町共同溝)       |                                        | 式  | 1  |        | 71,130  |      |            |       |  |
| 引込配電塔(基町共同溝)撤去(不使用)  | 屋外防雨自立型                                | 面  | 1  | 28,200 | 28,200  |      |            | 単-37号 |  |
| 電灯分電盤(基町共同溝)撤去(不使用)  | 屋外防滴壁掛型                                | 面  | 1  | 42,930 | 42,930  |      |            | 単-38号 |  |
| 監視設備撤去工(基町共同溝)       |                                        | 式  | 1  |        | 215,010 |      |            |       |  |
| 入溝表示盤撤去(不使用)         | 5窓 防滴型                                 | 面  | 1  | 3,468  | 3,468   |      |            | 単-39号 |  |
| 入溝表示盤撤去(不使用)(2面目以降)  | 5窓 防滴型 直流電源<br>装置内蔵                    | 面  | 1  | 2,441  | 2,441   |      |            | 単-40号 |  |
| 自火報受信機撤去(不使用)        | P型1級 10回線                              | 面  | 1  | 48,480 | 48,480  |      |            | 単-41号 |  |
| 自火報総合盤撤去(不使用)        | 防滴型                                    | 面  | 2  | 11,820 | 23,640  |      |            | 単-42号 |  |
| 自火報総合盤撤去(不使用)(2面目以降) | 防滴型                                    | 面  | 14 | 8,280  | 115,920 |      |            | 単-43号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                       | 令和 8 年度国道 5 4 号基町共同溝外電気附帯設備工事<br>(当 初) |    |     |       |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------------------|----------------------------------------|----|-----|-------|-----------|------|------------|-------|--|
|                           |                                        |    |     |       |           | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別             | 規格                                     | 単位 | 数量  | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 煙感知器撤去(不使用)               | 光電式2種 ヒーター付 防湿型                        | 台  | 2   | 536   | 1,072     |      |            | 単-44号 |  |
| 煙感知器撤去(不使用)(2台目以降)        | 光電式2種 ヒーター付 防湿型                        | 台  | 31  | 375   | 11,625    |      |            | 単-45号 |  |
| 煙感知器(終端抵抗付)撤去(不使用)(2台目以降) | 光電式2種 ヒーター付 防湿型                        | 台  | 8   | 375   | 3,000     |      |            | 単-46号 |  |
| 侵入監視リミットスイッチ撤去(不使用)       |                                        | 個  | 4   | 1,341 | 5,364     |      |            | 単-47号 |  |
| 共同溝照明設備撤去工(基町共同溝)         |                                        | 式  | 1   |       | 1,094,767 |      |            |       |  |
| 共同溝照明器具撤去(不使用)            | 直付 FL20W                               | 台  | 161 | 5,407 | 870,527   |      |            | 単-48号 |  |
| 共同溝照明器具撤去(不使用)            | 直付 FL20W 電池内蔵                          | 台  | 30  | 5,407 | 162,210   |      |            | 単-49号 |  |
| 誘導灯撤去(不使用)                | 両面 防湿型 C級 電池内蔵                         | 台  | 8   | 5,407 | 43,256    |      |            | 単-50号 |  |
| リモコンスイッチ撤去(不使用)           | 多重伝送リモコン 1個用 防滴型                       | 個  | 7   | 1,341 | 9,387     |      |            | 単-51号 |  |
| リモコンスイッチ撤去(不使用)           | 多重伝送リモコン 2個用 防滴型                       | 個  | 5   | 1,341 | 6,705     |      |            | 単-52号 |  |
| リモコンスイッチ撤去(不使用)           | 多重伝送リモコン 3個用 防滴型                       | 個  | 2   | 1,341 | 2,682     |      |            | 単-53号 |  |
| 配管配線撤去工(基町共同溝)            |                                        | 式  | 1   |       | 1,681,935 |      |            |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名                       | 令和8年度国道5 4号基町共同溝外電気附帯設備工事<br>(当 初) |    |    |         |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------------------|------------------------------------|----|----|---------|-----------|------|------------|-------|--|
|                           |                                    |    |    |         |           | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別             | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 配管配線撤去工                   |                                    | 式  | 1  |         | 1,681,935 |      |            | 内-2号  |  |
| プルボックス撤去工(基町共同溝)          |                                    | 式  | 1  |         | 12,066    |      |            |       |  |
| ジャンクションボックス撤去(不使用)        |                                    | 個  | 6  | 2,011   | 12,066    |      |            | 単-54号 |  |
| 運搬処理工(基町共同溝)              |                                    | 式  | 1  |         | 20,275    |      |            |       |  |
| 現場発生品運搬(電気)               | 金属くず運搬処分                           | 式  | 1  |         | 20,275    |      |            | 内-3号  |  |
| 受電設備設置工(西白島供給管)           |                                    | 式  | 1  |         | 652,600   |      |            |       |  |
| 電灯・動力操作盤LM-1(西白島供給管上り1)設置 | 屋外防雨自立型                            | 面  | 1  | 181,800 | 181,800   |      |            | 単-55号 |  |
| 電灯・動力操作盤LM-2(西白島供給管上り2)設置 | 屋外防雨自立型                            | 面  | 1  | 208,600 | 208,600   |      |            | 単-56号 |  |
| 電灯・動力操作盤LM-1(西白島供給管下り)設置  | 屋外防雨自立型                            | 面  | 1  | 262,200 | 262,200   |      |            | 単-57号 |  |
| 監視設備設置工(西白島供給管)           |                                    | 式  | 1  |         | 837,704   |      |            |       |  |
| 入溝表示盤設置                   | 5窓 防滴型                             | 面  | 3  | 13,880  | 41,640    |      |            | 単-58号 |  |
| 入溝表示盤設置(2面目以降)            | 5窓 防滴型                             | 面  | 2  | 9,710   | 19,420    |      |            | 単-59号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                  | 令和 8 年度国道 5 4 号基町共同溝外電気附帯設備工事 (当 初) |                      |    |    |         | 事業区分      | 電気通信設備     |      |       |
|----------------------|-------------------------------------|----------------------|----|----|---------|-----------|------------|------|-------|
|                      |                                     |                      |    |    |         | 工事区分      | 電気設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別        |                                     | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 入溝表示盤設置(2面目以降)       |                                     | 5窓 防滴型 直流電源装置内蔵      | 面  | 4  | 9,710   | 38,840    |            |      | 単-60号 |
| 自火報受信機調整             |                                     | P型1級 5回線             | 面  | 3  | 179,500 | 538,500   |            |      | 単-61号 |
| 自火報総合盤設置             |                                     | 防滴型                  | 面  | 3  | 30,570  | 91,710    |            |      | 単-62号 |
| 自火報総合盤設置(2面目以降)      |                                     | 防滴型                  | 面  | 4  | 21,400  | 85,600    |            |      | 単-63号 |
| 煙感知器設置               |                                     | 光電式2種 ヒーター付 防湿型      | 台  | 3  | 1,073   | 3,219     |            |      | 単-64号 |
| 煙感知器設置(2台目以降)        |                                     | 光電式2種 ヒーター付 防湿型      | 台  | 18 | 751     | 13,518    |            |      | 単-65号 |
| 煙感知器(終端抵抗付)設置(2台目以降) |                                     | 光電式2種 ヒーター付 防湿型      | 台  | 7  | 751     | 5,257     |            |      | 単-66号 |
| 共同溝照明設備設置工(西白島供給管)   |                                     |                      | 式  | 1  |         | 4,577,260 |            |      |       |
| 共同溝照明器具(A1)設置        |                                     | LED20W相当 直付 防滴型      | 台  | 28 | 53,740  | 1,504,720 |            |      | 単-67号 |
| 共同溝照明器具(A2)設置        |                                     | LED20W相当 直付 防滴型 電池内蔵 | 台  | 17 | 141,800 | 2,410,600 |            |      | 単-68号 |
| 誘導灯設置                |                                     | LED 両面 防湿型 C級 電池内蔵   | 台  | 9  | 62,920  | 566,280   |            |      | 単-69号 |
| リモコンスイッチ設置           |                                     | 多重伝送リモコン 1個用 防滴型     | 個  | 10 | 9,566   | 95,660    |            |      | 単-70号 |

# 設計内訳書

| 工事名                             | 令和8年度国道5 4号基町共同溝外電気附帯設備工事<br>(当 初) |    |    |         |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------------------------|------------------------------------|----|----|---------|-----------|------|------------|-------|--|
|                                 |                                    |    |    |         |           | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別                   | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 配管配線工(西白島供給管)                   |                                    | 式  | 1  |         | 1,999,700 |      |            |       |  |
| 配管配線工                           |                                    | 式  | 1  |         | 1,999,700 |      |            | 内-4号  |  |
| ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ設置工(西白島供給管)             |                                    | 式  | 1  |         | 117,200   |      |            |       |  |
| ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽB設置                     | 200×150×100 SUS WP<br>取付脚2個付       | 個  | 8  | 14,650  | 117,200   |      |            | 単-71号 |  |
| 受電設備撤去工(西白島供給管)                 |                                    | 式  | 1  |         | 326,230   |      |            |       |  |
| 電灯・動力操作盤LM-1(西白島供給管上り1)撤去 (不使用) | 屋外防雨自立型                            | 面  | 1  | 90,830  | 90,830    |      |            | 単-72号 |  |
| 電灯・動力操作盤LM-2(西白島供給管上り2)撤去 (不使用) | 屋外防雨自立型                            | 面  | 1  | 104,300 | 104,300   |      |            | 単-73号 |  |
| 電灯・動力操作盤LM-1(西白島供給管下り)撤去 (不使用)  | 屋外防雨自立型                            | 面  | 1  | 131,100 | 131,100   |      |            | 単-74号 |  |
| 監視設備撤去工(西白島供給管)                 |                                    | 式  | 1  |         | 104,613   |      |            |       |  |
| 入溝表示盤撤去(不使用)                    | 5窓 防滴型                             | 面  | 3  | 3,468   | 10,404    |      |            | 単-75号 |  |
| 入溝表示盤撤去(不使用)(2面目以降)             | 5窓 防滴型                             | 面  | 1  | 2,441   | 2,441     |      |            | 単-76号 |  |
| 入溝表示盤撤去(不使用)(2面目以降)             | 5窓 防滴型 直流電源<br>装置内蔵                | 面  | 5  | 2,441   | 12,205    |      |            | 単-77号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                       | 令和8年度国道5 4号基町共同溝外電気附帯設備工事 (当 初) |    |    |        |         | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------------------|---------------------------------|----|----|--------|---------|------|------------|-------|--|
|                           |                                 |    |    |        |         | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別             | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 自火報総合盤撤去(不使用)             | 防滴型                             | 面  | 3  | 11,820 | 35,460  |      |            | 単-78号 |  |
|                           |                                 |    |    |        |         |      |            |       |  |
| 自火報総合盤撤去(不使用)(2面目以降)      | 防滴型                             | 面  | 4  | 8,280  | 33,120  |      |            | 単-79号 |  |
|                           |                                 |    |    |        |         |      |            |       |  |
| 煙感知器撤去(不使用)               | 光電式2種 ヒーター付 防湿型                 | 台  | 3  | 536    | 1,608   |      |            | 単-80号 |  |
|                           |                                 |    |    |        |         |      |            |       |  |
| 煙感知器撤去(不使用)(2台目以降)        | 光電式2種 ヒーター付 防湿型                 | 台  | 18 | 375    | 6,750   |      |            | 単-81号 |  |
|                           |                                 |    |    |        |         |      |            |       |  |
| 煙感知器(終端抵抗付)撤去(不使用)(2台目以降) | 光電式2種 ヒーター付 防湿型                 | 台  | 7  | 375    | 2,625   |      |            | 単-82号 |  |
|                           |                                 |    |    |        |         |      |            |       |  |
| 共同溝照明設備撤去工(西白島供給管)        |                                 | 式  | 1  |        | 527,075 |      |            |       |  |
|                           |                                 |    |    |        |         |      |            |       |  |
| 共同溝照明器具撤去(不使用)            | 直付 FL20W                        | 台  | 69 | 5,407  | 373,083 |      |            | 単-83号 |  |
|                           |                                 |    |    |        |         |      |            |       |  |
| 共同溝照明器具撤去(不使用)            | 直付 FL20W 電池内蔵                   | 台  | 17 | 5,407  | 91,919  |      |            | 単-84号 |  |
|                           |                                 |    |    |        |         |      |            |       |  |
| 誘導灯撤去(不使用)                | 両面 防湿型 C級 電池内蔵                  | 台  | 9  | 5,407  | 48,663  |      |            | 単-85号 |  |
|                           |                                 |    |    |        |         |      |            |       |  |
| リモコンスイッチ撤去(不使用)           | 多重伝送リモコン 1個用 防滴型                | 個  | 10 | 1,341  | 13,410  |      |            | 単-86号 |  |
|                           |                                 |    |    |        |         |      |            |       |  |
| 配管配線撤去工(西白島供給管)           |                                 | 式  | 1  |        | 633,346 |      |            |       |  |
|                           |                                 |    |    |        |         |      |            |       |  |
| 配管配線撤去工                   |                                 | 式  | 1  |        | 633,346 |      |            | 内-5号  |  |

# 設計内訳書

| 工事名                  | 令和 8 年度国道 5 4 号基町共同溝外電気附帯設備工事<br>(当 初) |    |    |        |            | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|----------------------|----------------------------------------|----|----|--------|------------|------|------------|-------|--|
|                      |                                        |    |    |        |            | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別        | 規格                                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ撤去工(西白島供給管)  |                                        | 式  | 1  |        | 16,088     |      |            |       |  |
| ｼﾞｬﾝｸｼｮﾝﾎﾞｯｸｽ撤去(不使用) |                                        | 個  | 8  | 2,011  | 16,088     |      |            | 単-87号 |  |
| 運搬処理工(西白島供給管)        |                                        | 式  | 1  |        | 42,069     |      |            |       |  |
| 現場発生品運搬(電気)          | 金属くず運搬処分                               | 式  | 1  |        | 42,069     |      |            | 内-6号  |  |
| 工場製品輸送工              |                                        | 式  | 1  |        | 139,500    |      |            |       |  |
| 輸送工                  |                                        | 式  | 1  |        | 139,500    |      |            |       |  |
| 輸送(電気)               | 機器輸送費                                  | 式  | 1  |        | 139,500    |      |            | 内-7号  |  |
| 仮設工                  |                                        | 式  | 1  |        | 490,080    |      |            |       |  |
| 交通管理工                |                                        | 式  | 1  |        | 490,080    |      |            |       |  |
| 交通誘導警備員<br>A 昼間      |                                        | 人日 | 12 | 19,080 | 228,960    |      |            | 単-88号 |  |
| 交通誘導警備員<br>B 昼間      |                                        | 人日 | 16 | 16,320 | 261,120    |      |            | 単-89号 |  |
| 直接工事費                |                                        | 式  | 1  |        | 33,054,060 |      |            |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名               | 令和 8 年度国道 5 4 号基町共同溝外電気附帯設備工事<br>(当 初) |    |    |    |    | 事業区分       | 電気通信設備     |      |      |
|-------------------|----------------------------------------|----|----|----|----|------------|------------|------|------|
|                   |                                        |    |    |    |    | 工事区分       | 電気設備(機器単体) |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別     |                                        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要   |
| 共通仮設費             |                                        |    | 式  | 1  |    | 4,542,894  |            |      |      |
| 共通仮設費             |                                        |    | 式  | 1  |    | 79,894     |            |      |      |
| 技術管理費             |                                        |    | 式  | 1  |    | 79,894     |            |      |      |
| 道路施設基本データ作成費      |                                        |    | 式  | 1  |    | 64,230     |            |      | 内-8号 |
| 電気通信施設資産管理用データ作成費 |                                        |    | 式  | 1  |    | 15,664     |            |      | 内-9号 |
| 共通仮設費（率計上）        |                                        |    | 式  | 1  |    | 4,463,000  |            |      |      |
| 純工事費              |                                        |    | 式  | 1  |    | 37,596,954 |            |      |      |
| 現場管理費             |                                        |    | 式  | 1  |    | 17,466,000 |            |      |      |
| 機器間接費             |                                        |    | 式  | 1  |    | 5,330,000  |            |      |      |
| 技術者間接費            |                                        |    | 式  | 1  |    | 450,000    |            |      |      |
| 機器管理費             |                                        |    | 式  | 1  |    | 4,880,000  |            |      |      |
| 工事原価              |                                        |    | 式  | 1  |    | 60,392,954 |            |      |      |

設計内訳書

| 工事名           | 令和 8 年度国道 5 4 号基町共同溝外電気附帯設備工事 (当 初) |    |    |    |    | 事業区分        | 電気通信設備     |      |    |
|---------------|-------------------------------------|----|----|----|----|-------------|------------|------|----|
|               |                                     |    |    |    |    | 工事区分        | 電気設備(機器単体) |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                     | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減       | 金額増減 | 摘要 |
| 一般管理費等        |                                     |    | 式  | 1  |    | 10,967,046  |            |      |    |
| 工事価格          |                                     |    | 式  | 1  |    | 119,070,000 |            |      |    |
| 消費税相当額        |                                     |    | 式  | 1  |    | 11,907,000  |            |      |    |
| 工事費計          |                                     |    | 式  | 1  |    | 130,977,000 |            |      |    |
|               |                                     |    |    |    |    |             |            |      |    |

# 一式当たり内訳書

配管配線工

第 1号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                     | 規格                  | 単位 | 数量    | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|------------------------|---------------------|----|-------|-------|-----------|------|------|---------------------|
| 共同溝露出配線 難燃CV2mm2-3C    |                     |    |       |       |           |      |      |                     |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）      | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 85    | 1,905 | 161,925   |      |      | WE115000<br>単一 107号 |
| 難燃CVケーブル               | 難燃CV2mm2-3C         | m  | 85    | 758   | 64,430    |      |      |                     |
| 共同溝露出配線 難燃CV2mm2-4C    |                     |    |       |       |           |      |      |                     |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）      | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1,050 | 1,905 | 2,000,250 |      |      | WE115000<br>単一 107号 |
| 難燃CVケーブル               | 難燃CV2mm2-4C         | m  | 1,050 | 758   | 795,900   |      |      |                     |
| 共同溝露出配線 難燃 CV3.5mm2-4C |                     |    |       |       |           |      |      |                     |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）      | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 239   | 1,905 | 455,295   |      |      | WE115000<br>単一 107号 |
| 難燃CVケーブル               | 難燃 CV3.5mm2-4C      | m  | 239   | 1,068 | 255,252   |      |      |                     |
| 共同溝露出配線 難燃 CV5.5mm2-4C |                     |    |       |       |           |      |      |                     |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）      | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 895   | 1,905 | 1,704,975 |      |      | WE115000<br>単一 107号 |
| 難燃CVケーブル               | 難燃 CV5.5mm2-4C      | m  | 895   | 1,508 | 1,349,660 |      |      |                     |

# 一式当たり内訳書

配管配線工

第 1号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名 称           | 規 格                             | 単 位 | 数 量 | 単 価    | 金 額     | 数量増減 | 金 額 増 減 | 摘 要 |
|---------------|---------------------------------|-----|-----|--------|---------|------|---------|-----|
| モールド分岐加工      |                                 |     |     |        |         |      |         |     |
| モールド分岐加工      | 幹線難燃CV2mm2-3C分岐難燃CV2mm2-3C 1m   | 箇所  | 4   | 11,800 | 47,200  |      |         |     |
| モールド分岐加工      | 幹線難燃CV2mm2-4C分岐難燃CV2mm2-3C 1m   | 箇所  | 21  | 11,800 | 247,800 |      |         |     |
| モールド分岐加工      | 幹線難燃CV2mm2-4C分岐難燃CV2mm2-4C 1m   | 箇所  | 7   | 12,300 | 86,100  |      |         |     |
| モールド分岐加工      | 幹線難燃CV3.5mm2-4C分岐難燃CV2mm2-3C 1m | 箇所  | 13  | 11,800 | 153,400 |      |         |     |
| モールド分岐加工      | 幹線難燃CV3.5mm2-4C分岐難燃CV2mm2-4C 1m | 箇所  | 3   | 12,300 | 36,900  |      |         |     |
| モールド分岐加工      | 幹線難燃CV5.5mm2-4C分岐難燃CV2mm2-3C 1m | 箇所  | 48  | 11,800 | 566,400 |      |         |     |
| モールド分岐加工      | 幹線難燃CV5.5mm2-4C分岐難燃CV2mm2-4C 1m | 箇所  | 14  | 12,300 | 172,200 |      |         |     |
| ケーブル接続コネクタ    |                                 |     |     |        |         |      |         |     |
| ケーブル接続コネクタ    | 防水型 3芯用                         | 個   | 97  | 1,840  | 178,480 |      |         |     |
| ケーブル接続コネクタ    | 防水型 4芯用                         | 個   | 30  | 1,940  | 58,200  |      |         |     |
| 難燃防水型ケーブルコネクタ |                                 |     |     |        |         |      |         |     |

一式当たり内訳書

配管配線工

第 1号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名 称           | 規 格         | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額       | 数 量 増 減 | 金 額 増 減 | 摘 要 |
|---------------|-------------|-----|-----|-----|-----------|---------|---------|-----|
| 難燃防水型ケーブルコネクタ | SCT-14(相当品) | 個   | 27  | 232 | 6,264     |         |         |     |
| 難燃防水型ケーブルコネクタ | SCT-18(相当品) | 個   | 4   | 359 | 1,436     |         |         |     |
| 合 計           |             |     |     |     | 8,342,067 |         |         |     |
|               |             |     |     |     |           |         |         |     |
|               |             |     |     |     |           |         |         |     |
|               |             |     |     |     |           |         |         |     |
|               |             |     |     |     |           |         |         |     |
|               |             |     |     |     |           |         |         |     |
|               |             |     |     |     |           |         |         |     |
|               |             |     |     |     |           |         |         |     |
|               |             |     |     |     |           |         |         |     |
|               |             |     |     |     |           |         |         |     |
|               |             |     |     |     |           |         |         |     |
|               |             |     |     |     |           |         |         |     |

# 一式当たり内訳書

配管配線撤去工

第 2号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                                   | 規格                       | 単位 | 数量  | 単価     | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|--------------------------------------|--------------------------|----|-----|--------|----------|------|------|---------------------|
| 共同溝露出配線撤去(不使用) VVR3. 5mm2-2C, 2mm2-2 |                          |    |     |        |          |      |      |                     |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線)                   | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 215 | 952. 4 | 204, 766 |      |      | WE115000<br>単一 122号 |
| 共同溝露出配線撤去(不使用) VVR3. 5mm2-2C, 2mm2-5 |                          |    |     |        |          |      |      |                     |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線)                   | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 210 | 952. 4 | 200, 004 |      |      | WE115000<br>単一 122号 |
| 共同溝露出配線撤去(不使用) VVR5. 5mm2-2C, 2mm2-2 |                          |    |     |        |          |      |      |                     |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線)                   | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 305 | 952. 4 | 290, 482 |      |      | WE115000<br>単一 122号 |
| 共同溝露出配線撤去(不使用) VVR5. 5mm2-2C, 2mm2-5 |                          |    |     |        |          |      |      |                     |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線)                   | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 369 | 952. 4 | 351, 435 |      |      | WE115000<br>単一 122号 |
| 共同溝露出配線撤去(不使用) VVR2mm2-3C            |                          |    |     |        |          |      |      |                     |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線)                   | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 237 | 952. 4 | 225, 718 |      |      | WE115000<br>単一 122号 |
| 共同溝露出配線撤去(不使用) VVR2mm2-4C            |                          |    |     |        |          |      |      |                     |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線)                   | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 271 | 952. 4 | 258, 100 |      |      | WE115000<br>単一 122号 |

# 一式当たり内訳書

配管配線撤去工

第 2号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                                 | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|------------------------------------|--------------------------|----|----|--------|-------------|------|------|---------------------|
| 共同溝露出配線撤去(不使用) VVR8mm2-2C, 2mm2-2C |                          |    |    |        |             |      |      |                     |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線)                 | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 82 | 952. 4 | 78, 096     |      |      | WE115000<br>単一 122号 |
| 共同溝露出配線撤去(不使用) VVR8mm2-2C, 2mm2-5C |                          |    |    |        |             |      |      |                     |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線)                 | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 77 | 952. 4 | 73, 334     |      |      | WE115000<br>単一 122号 |
| 合 計                                |                          |    |    |        | 1, 681, 935 |      |      |                     |
|                                    |                          |    |    |        |             |      |      |                     |
|                                    |                          |    |    |        |             |      |      |                     |
|                                    |                          |    |    |        |             |      |      |                     |
|                                    |                          |    |    |        |             |      |      |                     |
|                                    |                          |    |    |        |             |      |      |                     |
|                                    |                          |    |    |        |             |      |      |                     |
|                                    |                          |    |    |        |             |      |      |                     |
|                                    |                          |    |    |        |             |      |      |                     |

# 一式当たり内訳書

現場発生品運搬(電気)

第 3号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                | 規格                                           | 単位 | 数量  | 単価    | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|-------------------|----------------------------------------------|----|-----|-------|--------|------|------|---------------------|
| 現場発生品及び支給品運搬      | トラック[クレーン装置付]ベ-ーストラック2t積、吊能力2.9t 有り 7.0 km以下 | t  | 1.3 | 3,655 | 4,751  |      |      | CB010410            |
| 現場発生品及び支給品積込み・荷卸し | トラック[クレーン装置付]ベ-ーストラック2t積、吊能力2.9t             | t  | 1.3 | 8,942 | 11,624 |      |      | CB010420            |
| 処分費 ( t )         |                                              | t  | 1.3 | 3,000 | 3,900  |      |      | WB020052<br>単一 124号 |
| 合 計               |                                              |    |     |       | 20,275 |      |      |                     |
|                   |                                              |    |     |       |        |      |      |                     |
|                   |                                              |    |     |       |        |      |      |                     |
|                   |                                              |    |     |       |        |      |      |                     |
|                   |                                              |    |     |       |        |      |      |                     |
|                   |                                              |    |     |       |        |      |      |                     |
|                   |                                              |    |     |       |        |      |      |                     |
|                   |                                              |    |     |       |        |      |      |                     |
|                   |                                              |    |     |       |        |      |      |                     |
|                   |                                              |    |     |       |        |      |      |                     |

# 一式当たり内訳書

配管配線工

第 4号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                  | 規格                            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|---------------------|-------------------------------|----|-----|--------|-----------|------|------|---------------------|
| 共同溝露出配線 難燃CV2mm2-3C |                               |    |     |        |           |      |      |                     |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）   | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり           | m  | 35  | 1,905  | 66,675    |      |      | WE115000<br>単一 107号 |
| 難燃CVケーブル            | 難燃CV2mm2-3C                   | m  | 35  | 758    | 26,530    |      |      |                     |
| 共同溝露出配線 難燃CV2mm2-4C |                               |    |     |        |           |      |      |                     |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）   | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり           | m  | 529 | 1,905  | 1,007,745 |      |      | WE115000<br>単一 107号 |
| 難燃CVケーブル            | 難燃CV2mm2-4C                   | m  | 529 | 758    | 400,982   |      |      |                     |
| モルタル分岐加工            |                               |    |     |        |           |      |      |                     |
| モルタル分岐加工            | 幹線難燃CV2mm2-4C分岐難燃CV2mm2-3C 1m | 箇所 | 21  | 11,800 | 247,800   |      |      |                     |
| モルタル分岐加工            | 幹線難燃CV2mm2-4C分岐難燃CV2mm2-4C 1m | 箇所 | 13  | 12,300 | 159,900   |      |      |                     |
| ケーブル接続コネクタ          |                               |    |     |        |           |      |      |                     |
| ケーブル接続コネクタ          | 防水型 3芯用                       | 個  | 28  | 1,840  | 51,520    |      |      |                     |
| ケーブル接続コネクタ          | 防水型 4芯用                       | 個  | 17  | 1,940  | 32,980    |      |      |                     |

一式当たり内訳書

配管配線工

第 4号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名 称           | 規 格         | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額       | 数量増減 | 金 額 増 減 | 摘 要 |
|---------------|-------------|-----|-----|-----|-----------|------|---------|-----|
| 難燃防水型ケーブルコネクタ |             |     |     |     |           |      |         |     |
| 難燃防水型ケーブルコネクタ | SCT-14(相当品) | 個   | 24  | 232 | 5,568     |      |         |     |
| 合 計           |             |     |     |     | 1,999,700 |      |         |     |
|               |             |     |     |     |           |      |         |     |
|               |             |     |     |     |           |      |         |     |
|               |             |     |     |     |           |      |         |     |
|               |             |     |     |     |           |      |         |     |
|               |             |     |     |     |           |      |         |     |
|               |             |     |     |     |           |      |         |     |
|               |             |     |     |     |           |      |         |     |
|               |             |     |     |     |           |      |         |     |
|               |             |     |     |     |           |      |         |     |
|               |             |     |     |     |           |      |         |     |
|               |             |     |     |     |           |      |         |     |

# 一式当たり内訳書

配管配線撤去工

第 5号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                        | 規格                       | 単位 | 数量  | 単価     | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|---------------------------|--------------------------|----|-----|--------|----------|------|------|---------------------|
| 共同溝露出配線撤去(不使用) VVR2mm2-3C |                          |    |     |        |          |      |      |                     |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線)        | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 115 | 952. 4 | 109, 526 |      |      | WE115000<br>単一 122号 |
| 共同溝露出配線撤去(不使用) VVR2mm2-4C |                          |    |     |        |          |      |      |                     |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線)        | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 550 | 952. 4 | 523, 820 |      |      | WE115000<br>単一 122号 |
| 合 計                       |                          |    |     |        | 633, 346 |      |      |                     |
|                           |                          |    |     |        |          |      |      |                     |
|                           |                          |    |     |        |          |      |      |                     |
|                           |                          |    |     |        |          |      |      |                     |
|                           |                          |    |     |        |          |      |      |                     |
|                           |                          |    |     |        |          |      |      |                     |
|                           |                          |    |     |        |          |      |      |                     |
|                           |                          |    |     |        |          |      |      |                     |
|                           |                          |    |     |        |          |      |      |                     |

# 一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)

第 6号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                 | 規格                                           | 単位 | 数量  | 単価    | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|--------------------|----------------------------------------------|----|-----|-------|--------|------|------|---------------------|
| 現場発生産品及び支給品運搬      | トラック[クレーン装置付]ベ-ーストラック2t積、吊能力2.9t 有り 5.0 km以下 | t  | 2.9 | 2,565 | 7,438  |      |      | CB010410            |
| 現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し | トラック[クレーン装置付]ベ-ーストラック2t積、吊能力2.9t             | t  | 2.9 | 8,942 | 25,931 |      |      | CB010420            |
| 処分費 ( t )          |                                              | t  | 2.9 | 3,000 | 8,700  |      |      | WB020052<br>単一 133号 |
| 合 計                |                                              |    |     |       | 42,069 |      |      |                     |
|                    |                                              |    |     |       |        |      |      |                     |
|                    |                                              |    |     |       |        |      |      |                     |
|                    |                                              |    |     |       |        |      |      |                     |
|                    |                                              |    |     |       |        |      |      |                     |
|                    |                                              |    |     |       |        |      |      |                     |
|                    |                                              |    |     |       |        |      |      |                     |
|                    |                                              |    |     |       |        |      |      |                     |
|                    |                                              |    |     |       |        |      |      |                     |
|                    |                                              |    |     |       |        |      |      |                     |
|                    |                                              |    |     |       |        |      |      |                     |

一式当たり内訳書

輸送(電気)  
第 7号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称      | 規格        | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|---------|-----------|----|----|----------|----------|------|------|---------------------|
| 輸送費（電気） | 139500円/台 | 台  | 1  | 139, 500 | 139, 500 |      |      | WE100800<br>単一 134号 |
| 合 計     |           |    |    |          | 139, 500 |      |      |                     |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                     |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                     |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                     |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                     |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                     |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                     |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                     |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                     |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                     |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                     |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                     |

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費  
第 8号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|--------------|----|----|----|----|--------|------|------|---------------------|
| 道路施設基本データ作成費 |    | 式  | 1  |    | 64,230 |      |      | WYB00013<br>単一 137号 |
| 合 計          |    |    |    |    | 64,230 |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 9号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 單價使用年月 | 2026. 3           |
| 步掛使用年月 | 2026. 3           |
| 勞務調整係數 | 1.000-00000002000 |

[illegible]

1 次単価表

|              |              |         |    |    |         |                            |                                         |         |
|--------------|--------------|---------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|              |              |         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一1号         | 引込配電塔(基町共同溝) | 屋外防雨自立型 | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 923,000 |
| 名称           |              | 規格      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 引込配電塔(基町共同溝) |              | 屋外防雨自立型 | 面  | 1  | 923,000 | 923,000                    |                                         |         |
| 計            |              |         |    |    |         | 923,000                    |                                         |         |
| 単価           |              |         |    |    |         | 923,000                    | 円／面                                     |         |
|              |              |         |    |    |         |                            |                                         |         |

|              |              |         |    |    |           |                            |                                         |           |
|--------------|--------------|---------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|              |              |         |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |           |
| 単一2号         | 電灯分電盤(基町共同溝) | 屋外防滴壁掛型 | 単位 | 面  | 数量        | 1                          | 単価                                      | 2,250,000 |
| 名称           |              | 規格      | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
| 電灯分電盤(基町共同溝) |              | 屋外防滴壁掛型 | 面  | 1  | 2,250,000 | 2,250,000                  |                                         |           |
| 計            |              |         |    |    |           | 2,250,000                  |                                         |           |
| 単価           |              |         |    |    |           | 2,250,000                  | 円／面                                     |           |
|              |              |         |    |    |           |                            |                                         |           |

1 次単価表

|       |       |        |    |    |         |                            |                                         |         |
|-------|-------|--------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|       |       |        |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一3号  | 入溝表示盤 | 5窓 防滴型 | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 318,000 |
| 名称    |       | 規格     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 入溝表示盤 |       | 5窓 防滴型 | 面  | 1  | 318,000 | 318,000                    |                                         |         |
| 計     |       |        |    |    |         | 318,000                    |                                         |         |
| 単価    |       |        |    |    |         | 318,000                    | 円／面                                     |         |
|       |       |        |    |    |         |                            |                                         |         |

|       |       |                 |    |    |         |                            |                                         |         |
|-------|-------|-----------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|       |       |                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一4号  | 入溝表示盤 | 5窓 防滴型 直流電源装置内蔵 | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 520,000 |
| 名称    |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 入溝表示盤 |       | 5窓 防滴型 直流電源装置内蔵 | 面  | 1  | 520,000 | 520,000                    |                                         |         |
| 計     |       |                 |    |    |         | 520,000                    |                                         |         |
| 単価    |       |                 |    |    |         | 520,000                    | 円／面                                     |         |
|       |       |                 |    |    |         |                            |                                         |         |

# 1 次単価表

|        |        |           |    |    |           |                            |                                         |           |
|--------|--------|-----------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|        |        |           |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |           |
| 単一5号   | 自火報受信機 | P型1級 10回線 | 単位 | 面  | 数量        | 1                          | 単価                                      | 2,040,000 |
| 名称     |        | 規格        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
| 自火報受信機 |        | P型1級 10回線 | 面  | 1  | 2,040,000 | 2,040,000                  |                                         |           |
| 計      |        |           |    |    |           | 2,040,000                  |                                         |           |
| 単価     |        |           |    |    |           | 2,040,000                  | 円／面                                     |           |
|        |        |           |    |    |           |                            |                                         |           |

|        |        |     |    |    |         |                            |                                         |         |
|--------|--------|-----|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|        |        |     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一6号   | 自火報総合盤 | 防滴型 | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 445,000 |
| 名称     |        | 規格  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 自火報総合盤 |        | 防滴型 | 面  | 1  | 445,000 | 445,000                    |                                         |         |
| 計      |        |     |    |    |         | 445,000                    |                                         |         |
| 単価     |        |     |    |    |         | 445,000                    | 円／面                                     |         |
|        |        |     |    |    |         |                            |                                         |         |

# 1 次単価表

|      |      |                 |    |    |        |                            |                                         |        |
|------|------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|      |      |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一7号 | 煙感知器 | 光電式2種 ヒーター付 防湿型 | 単位 | 台  | 数量     |                            | 単価                                      |        |
|      |      |                 |    |    |        | 1                          |                                         | 26,000 |
| 名称   |      | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 煙感知器 |      | 光電式2種 ヒーター付 防湿型 | 台  | 1  | 26,000 | 26,000                     |                                         |        |
| 計    |      |                 |    |    |        | 26,000                     |                                         |        |
| 単価   |      |                 |    |    |        | 26,000                     | 円／台                                     |        |
|      |      |                 |    |    |        |                            |                                         |        |

|             |             |                 |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------------|-------------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|             |             |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一8号        | 煙感知器(終端抵抗付) | 光電式2種 ヒーター付 防湿型 | 単位 | 台  | 数量     |                            | 単価                                      |        |
|             |             |                 |    |    |        | 1                          |                                         | 26,000 |
| 名称          |             | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 煙感知器(終端抵抗付) |             | 光電式2種 ヒーター付 防湿型 | 台  | 1  | 26,000 | 26,000                     |                                         |        |
| 計           |             |                 |    |    |        | 26,000                     |                                         |        |
| 単価          |             |                 |    |    |        | 26,000                     | 円／台                                     |        |
|             |             |                 |    |    |        |                            |                                         |        |

# 1 次単価表

|                           |                           |         |    |    |           |                            |                                         |           |
|---------------------------|---------------------------|---------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|                           |                           |         |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |           |
| 単一9号                      | 電灯・動力操作盤(LM-1)(西白島供給管上り1) | 屋外防雨自立型 | 単位 | 面  | 数量        | 1                          | 単価                                      | 6,320,000 |
| 名称                        |                           | 規格      | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
| 電灯・動力操作盤(LM-1)(西白島供給管上り1) |                           | 屋外防雨自立型 | 面  | 1  | 6,320,000 | 6,320,000                  |                                         |           |
| 計                         |                           |         |    |    |           | 6,320,000                  |                                         |           |
| 単価                        |                           |         |    |    |           | 6,320,000                  | 円／面                                     |           |
|                           |                           |         |    |    |           |                            |                                         |           |

|                           |                           |         |    |    |           |                            |                                         |           |
|---------------------------|---------------------------|---------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|                           |                           |         |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |           |
| 単一10号                     | 電灯・動力操作盤(LM-2)(西白島供給管上り2) | 屋外防雨自立型 | 単位 | 面  | 数量        | 1                          | 単価                                      | 6,320,000 |
| 名称                        |                           | 規格      | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
| 電灯・動力操作盤(LM-2)(西白島供給管上り2) |                           | 屋外防雨自立型 | 面  | 1  | 6,320,000 | 6,320,000                  |                                         |           |
| 計                         |                           |         |    |    |           | 6,320,000                  |                                         |           |
| 単価                        |                           |         |    |    |           | 6,320,000                  | 円／面                                     |           |
|                           |                           |         |    |    |           |                            |                                         |           |

# 1 次単価表

|                          |                          |         |    |    |           |                            |                                         |
|--------------------------|--------------------------|---------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                          |                          |         |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一11号                    | 電灯・動力操作盤(LM-1)(西白島供給管下り) | 屋外防雨自立型 | 単位 | 面  | 数量        | 1                          | 単価<br>7,230,000                         |
| 名称                       |                          | 規格      | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |
| 電灯・動力操作盤(LM-1)(西白島供給管下り) |                          | 屋外防雨自立型 | 面  | 1  | 7,230,000 | 7,230,000                  |                                         |
| 計                        |                          |         |    |    |           | 7,230,000                  |                                         |
| 単価                       |                          |         |    |    |           | 7,230,000                  | 円／面                                     |
|                          |                          |         |    |    |           |                            |                                         |

|       |       |        |    |    |         |                            |                                         |
|-------|-------|--------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|
|       |       |        |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一12号 | 入溝表示盤 | 5窓 防滴型 | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価<br>318,000                           |
| 名称    |       | 規格     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |
| 入溝表示盤 |       | 5窓 防滴型 | 面  | 1  | 318,000 | 318,000                    |                                         |
| 計     |       |        |    |    |         | 318,000                    |                                         |
| 単価    |       |        |    |    |         | 318,000                    | 円／面                                     |
|       |       |        |    |    |         |                            |                                         |

# 1 次単価表

|       |       |                 |    |    |         |                            |                                         |         |
|-------|-------|-----------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|       |       |                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |
| 単－13号 | 入溝表示盤 | 5窓 防滴型 直流電源装置内蔵 | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 520,000 |
| 名称    |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 入溝表示盤 |       | 5窓 防滴型 直流電源装置内蔵 | 面  | 1  | 520,000 | 520,000                    |                                         |         |
| 計     |       |                 |    |    |         | 520,000                    |                                         |         |
| 単価    |       |                 |    |    |         | 520,000                    | 円／面                                     |         |
|       |       |                 |    |    |         |                            |                                         |         |

|        |        |          |    |    |           |                            |                                         |           |
|--------|--------|----------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|        |        |          |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |           |
| 単－14号  | 自火報受信機 | P型1級 5回線 | 単位 | 面  | 数量        | 1                          | 単価                                      | 2,030,000 |
| 名称     |        | 規格       | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
| 自火報受信機 |        | P型1級 5回線 | 面  | 1  | 2,030,000 | 2,030,000                  |                                         |           |
| 計      |        |          |    |    |           | 2,030,000                  |                                         |           |
| 単価     |        |          |    |    |           | 2,030,000                  | 円／面                                     |           |
|        |        |          |    |    |           |                            |                                         |           |

# 1 次単価表

|        |        |     |    |    |         |                            |                                         |         |
|--------|--------|-----|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|        |        |     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一15号  | 自火報総合盤 | 防滴型 | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 445,000 |
| 名称     |        | 規格  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 自火報総合盤 |        | 防滴型 | 面  | 1  | 445,000 | 445,000                    |                                         |         |
| 計      |        |     |    |    |         | 445,000                    |                                         |         |
| 単価     |        |     |    |    |         | 445,000                    | 円／面                                     |         |
|        |        |     |    |    |         |                            |                                         |         |

|       |      |                 |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------|------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |      |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一16号 | 煙感知器 | 光電式2種 ヒーター付 防湿型 | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 26,000 |
| 名称    |      | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 煙感知器  |      | 光電式2種 ヒーター付 防湿型 | 台  | 1  | 26,000 | 26,000                     |                                         |        |
| 計     |      |                 |    |    |        | 26,000                     |                                         |        |
| 単価    |      |                 |    |    |        | 26,000                     | 円／台                                     |        |
|       |      |                 |    |    |        |                            |                                         |        |

# 1 次単価表

|             |             |                 |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------------|-------------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|             |             |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一17号       | 煙感知器(終端抵抗付) | 光電式2種 ヒーター付 防湿型 | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 26,000 |
| 名称          |             | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 煙感知器(終端抵抗付) |             | 光電式2種 ヒーター付 防湿型 | 台  | 1  | 26,000 | 26,000                     |                                         |        |
| 計           |             |                 |    |    |        | 26,000                     |                                         |        |
| 単価          |             |                 |    |    |        | 26,000                     | 円／台                                     |        |
|             |             |                 |    |    |        |                            |                                         |        |

|         |                |                |    |    |        |                            |                                         |        |
|---------|----------------|----------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|         |                |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一18号   | 引込配電塔(基町共同溝)設置 | 屋外防雨自立型        | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 56,390 |
| 名称      |                | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 引込配電塔設置 |                | 引込配電塔設置 自立型 新設 | 基  | 1  | 56,390 | 56,390                     | WE230900<br>単一 90号                      |        |
| 計       |                |                |    |    |        | 56,390                     |                                         |        |
| 単価      |                |                |    |    |        | 56,390                     | 円／面                                     |        |
|         |                |                |    |    |        |                            |                                         |        |

# 1 次単価表

|           |                |                   |    |    |        |                            |                                         |
|-----------|----------------|-------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|           |                |                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一19号     | 電灯分電盤(基町共同溝)設置 | 屋外防滴壁掛型           | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価<br>85,850                            |
| 名称        |                | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 盤類設置(分電盤) |                | 分電盤設置 防水型 新設 16回路 | 面  | 1  | 85,850 | 85,850                     | WE230301<br>単一 91号                      |
| 計         |                |                   |    |    |        | 85,850                     |                                         |
| 単価        |                |                   |    |    |        | 85,850                     | 円/面                                     |
|           |                |                   |    |    |        |                            |                                         |

|            |         |              |    |    |       |                            |                                         |
|------------|---------|--------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|            |         |              |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一20号      | 入溝表示盤設置 | 5窓 防滴型       | 単位 | 面  | 数量    | 1                          | 単価<br>13,880                            |
| 名称         |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 非常警報受信装置据付 |         | モータ盤 新設 補正なし | 面  | 1  | 6,936 | 6,936                      | WE223101<br>単一 92号                      |
| 非常警報受信装置調整 |         | モータ盤 補正なし    | 面  | 1  | 6,936 | 6,936                      | WE223201<br>単一 93号                      |
| 計          |         |              |    |    |       | 13,872                     |                                         |
| 単価         |         |              |    |    |       | 13,880                     | 円/面                                     |

# 1 次単価表

|            |                |                 |    |    |       |                            |                                         |
|------------|----------------|-----------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|            |                |                 |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一21号      | 入溝表示盤設置(2面目以降) | 5窓 防滴型 直流電源装置内蔵 | 単位 | 面  | 数量    | 1                          | 単価<br>9,710                             |
| 名称         |                | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 非常警報受信装置据付 |                | モニタ盤 新設 補正あり    | 面  | 1  | 4,855 | 4,855                      | WE223101<br>単一 94号                      |
| 非常警報受信装置調整 |                | モニタ盤 補正あり       | 面  | 1  | 4,855 | 4,855                      | WE223201<br>単一 95号                      |
| 計          |                |                 |    |    |       | 9,710                      |                                         |
| 単価         |                |                 |    |    |       | 9,710                      | 円/面                                     |

|            |          |               |    |    |         |                            |                                         |
|------------|----------|---------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|
|            |          |               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一22号      | 自火報受信機設置 | P型1級 10回線     | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価<br>276,500                           |
| 名称         |          | 規格            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |
| 非常警報受信装置据付 |          | 火災受信機 新設 補正なし | 面  | 1  | 96,960  | 96,960                     | WE223101<br>単一 96号                      |
| 非常警報受信装置調整 |          | 火災受信機 補正なし    | 面  | 1  | 179,500 | 179,500                    | WE223201<br>単一 97号                      |
| 計          |          |               |    |    |         | 276,460                    |                                         |
| 単価         |          |               |    |    |         | 276,500                    | 円/面                                     |

# 1 次単価表

|                   |          |                    |    |    |        |                            |                                         |
|-------------------|----------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                   |          |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一23号             | 自火報総合盤設置 | 防滴型                | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価<br>30,570                            |
| 名称                |          | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |          | 押しボタン式通報装置 新設 補正なし | 台  | 1  | 23,630 | 23,630                     | WE223104<br>単一 98号                      |
| 通報装置調整            |          | 押しボタン通報装置 補正なし     | 台  | 1  | 6,936  | 6,936                      | WE223202<br>単一 99号                      |
| 計                 |          |                    |    |    |        | 30,566                     |                                         |
| 単価                |          |                    |    |    |        | 30,570                     | 円／面                                     |

|                   |                 |                    |    |    |        |                            |                                         |
|-------------------|-----------------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                   |                 |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一24号             | 自火報総合盤設置(2面目以降) | 防滴型                | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価<br>21,400                            |
| 名称                |                 | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |                 | 押しボタン式通報装置 新設 補正あり | 台  | 1  | 16,540 | 16,540                     | WE223104<br>単一 100号                     |
| 通報装置調整            |                 | 押しボタン通報装置 補正あり     | 台  | 1  | 4,855  | 4,855                      | WE223202<br>単一 101号                     |
| 計                 |                 |                    |    |    |        | 21,395                     |                                         |
| 単価                |                 |                    |    |    |        | 21,400                     | 円／面                                     |

# 1 次単価表

|                   |        |                 |    |    |       |                            |                                         |       |
|-------------------|--------|-----------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                   |        |                 |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－25号             | 煙感知器設置 | 光電式2種 ヒーター付 防湿型 | 単位 | 台  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 1,073 |
| 名称                |        | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |        | 火災検知器 新設 補正なし   | 台  | 1  | 1,073 | 1,073                      | WE223104<br>単－ 102号                     |       |
| 計                 |        |                 |    |    |       | 1,073                      |                                         |       |
| 単価                |        |                 |    |    |       | 1,073                      | 円／台                                     |       |
|                   |        |                 |    |    |       |                            |                                         |       |

|                   |               |                 |    |    |     |                            |                                         |     |
|-------------------|---------------|-----------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                   |               |                 |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |     |
| 単－26号             | 煙感知器設置(2台目以降) | 光電式2種 ヒーター付 防湿型 | 単位 | 台  | 数量  | 1                          | 単価                                      | 751 |
| 名称                |               | 規格              | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |               | 火災検知器 新設 補正あり   | 台  | 1  | 751 | 751                        | WE223104<br>単－ 103号                     |     |
| 計                 |               |                 |    |    |     | 751                        |                                         |     |
| 単価                |               |                 |    |    |     | 751                        | 円／台                                     |     |
|                   |               |                 |    |    |     |                            |                                         |     |

# 1 次単価表

|                   |                      |                 |    |    |     |                            |                                         |
|-------------------|----------------------|-----------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|
|                   |                      |                 |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一27号             | 煙感知器(終端抵抗付)設置(2台目以降) | 光電式2種 ヒーター付 防湿型 | 単位 | 台  | 数量  | 1                          | 単価<br>751                               |
| 名称                |                      | 規格              | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |                      | 火災検知器 新設 補正あり   | 台  | 1  | 751 | 751                        | WE223104<br>単一 103号                     |
| 計                 |                      |                 |    |    |     | 751                        |                                         |
| 単価                |                      |                 |    |    |     | 751                        | 円／台                                     |
|                   |                      |                 |    |    |     |                            |                                         |

|              |                |            |    |    |       |                            |                                         |
|--------------|----------------|------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|              |                |            |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一28号        | 侵入監視リミットスイッチ設置 |            | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価<br>7,507                             |
| 名称           |                | 規格         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 共同溝配線器具取付    |                | スイッチ防水型 新設 | 個  | 1  | 2,682 | 2,682                      | WE230200<br>単一 104号                     |
| 侵入監視リミットスイッチ |                |            | 個  | 1  | 4,825 | 4,825                      |                                         |
| 計            |                |            |    |    |       | 7,507                      |                                         |
| 単価           |                |            |    |    |       | 7,507                      | 円／個                                     |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|             |               |                 |    |    |        |        |                     |        |
|-------------|---------------|-----------------|----|----|--------|--------|---------------------|--------|
| 単一29号       | 共同溝照明器具(A1)設置 | LED20W相当 直付 防滴型 | 単位 | 台  | 数量     | 1      | 単価                  | 53,740 |
| 名称          |               | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                  |        |
| 共同溝照明器具取付   |               | 蛍光灯防水型20W 新設    | 台  | 1  | 10,820 | 10,820 | WE230100<br>単一 105号 |        |
| 共同溝照明器具(A1) |               | LED20W相当 直付 防滴型 | 台  | 1  | 42,000 | 42,000 |                     |        |
| コンクリートアンカー  |               | SUS M8×L65      | 本  | 4  | 230    | 920    |                     |        |
| 計           |               |                 |    |    |        | 53,740 |                     |        |
| 単価          |               |                 |    |    |        | 53,740 | 円／台                 |        |
|             |               |                 |    |    |        |        |                     |        |
|             |               |                 |    |    |        |        |                     |        |
|             |               |                 |    |    |        |        |                     |        |
|             |               |                 |    |    |        |        |                     |        |
|             |               |                 |    |    |        |        |                     |        |
|             |               |                 |    |    |        |        |                     |        |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|             |               |                      |    |    |         |         |                     |         |
|-------------|---------------|----------------------|----|----|---------|---------|---------------------|---------|
| 単一30号       | 共同溝照明器具(A2)設置 | LED20W相当 直付 防滴型 電池内蔵 | 単位 | 台  | 数量      | 1       | 単価                  | 141,800 |
| 名称          |               | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                  |         |
| 共同溝照明器具取付   |               | 蛍光灯防水型20W 新設         | 台  | 1  | 10,820  | 10,820  | WE230100<br>単一 105号 |         |
| 共同溝照明器具(A2) |               | LED20W相当 直付 防滴型 電池内蔵 | 台  | 1  | 130,000 | 130,000 |                     |         |
| コンクリートアンカー  |               | SUS M8×L65           | 本  | 4  | 230     | 920     |                     |         |
| 計           |               |                      |    |    |         | 141,740 |                     |         |
| 単価          |               |                      |    |    |         | 141,800 | 円／台                 |         |
|             |               |                      |    |    |         |         |                     |         |
|             |               |                      |    |    |         |         |                     |         |
|             |               |                      |    |    |         |         |                     |         |
|             |               |                      |    |    |         |         |                     |         |
|             |               |                      |    |    |         |         |                     |         |
|             |               |                      |    |    |         |         |                     |         |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|           |       |                    |    |    |        |        |                     |        |
|-----------|-------|--------------------|----|----|--------|--------|---------------------|--------|
| 単一31号     | 誘導灯設置 | LED 両面 防湿型 C級 電池内蔵 | 単位 | 台  | 数量     | 1      | 単価                  | 62,920 |
| 名称        |       | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                  |        |
| 共同溝照明器具取付 |       | 蛍光灯防水型20W 新設       | 台  | 1  | 10,820 | 10,820 | WE230100<br>単一 105号 |        |
| 誘導灯       |       | LED 両面 防湿型 C級 電池内蔵 | 台  | 1  | 27,100 | 27,100 |                     |        |
| 照明器具取付金具  |       | 誘導灯用 SUS t=3       | 組  | 1  | 25,000 | 25,000 |                     |        |
| 計         |       |                    |    |    |        | 62,920 |                     |        |
| 単価        |       |                    |    |    |        | 62,920 | 円／台                 |        |
|           |       |                    |    |    |        |        |                     |        |
|           |       |                    |    |    |        |        |                     |        |
|           |       |                    |    |    |        |        |                     |        |
|           |       |                    |    |    |        |        |                     |        |
|           |       |                    |    |    |        |        |                     |        |
|           |       |                    |    |    |        |        |                     |        |
|           |       |                    |    |    |        |        |                     |        |

# 1 次単価表

|           |            |                  |    |    |       |                            |                                         |
|-----------|------------|------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|           |            |                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一32号     | リモコンスイッチ設置 | 多重伝送リモコン 1個用 防滴型 | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価<br>9,566                             |
| 名称        |            | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 共同溝配線器具取付 |            | リモコンスイッチ防水型 新設   | 個  | 1  | 2,682 | 2,682                      | WE230200<br>単一 106号                     |
| リモコンスイッチ  |            | 多重伝送リモコン 1個用 防滴型 | 個  | 1  | 6,884 | 6,884                      |                                         |
| 計         |            |                  |    |    |       | 9,566                      |                                         |
| 単価        |            |                  |    |    |       | 9,566                      | 円／個                                     |

|           |            |                  |    |    |       |                            |                                         |
|-----------|------------|------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|           |            |                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一33号     | リモコンスイッチ設置 | 多重伝送リモコン 2個用 防滴型 | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価<br>10,340                            |
| 名称        |            | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 共同溝配線器具取付 |            | リモコンスイッチ防水型 新設   | 個  | 1  | 2,682 | 2,682                      | WE230200<br>単一 106号                     |
| リモコンスイッチ  |            | 多重伝送リモコン 2個用 防滴型 | 個  | 1  | 7,650 | 7,650                      |                                         |
| 計         |            |                  |    |    |       | 10,332                     |                                         |
| 単価        |            |                  |    |    |       | 10,340                     | 円／個                                     |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|           |            |                  |    |    |       |        |                     |        |
|-----------|------------|------------------|----|----|-------|--------|---------------------|--------|
| 単一34号     | リモコンスイッチ設置 | 多重伝送リモコン 3個用 防滴型 | 単位 | 個  | 数量    | 1      | 単価                  | 11,150 |
| 名称        |            | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                  |        |
| 共同溝配線器具取付 |            | リモコンスイッチ防水型 新設   | 個  | 1  | 2,682 | 2,682  | WE230200<br>単一 106号 |        |
| リモコンスイッチ  |            | 多重伝送リモコン 3個用 防滴型 | 個  | 1  | 8,460 | 8,460  |                     |        |
| 計         |            |                  |    |    |       | 11,142 |                     |        |
| 単価        |            |                  |    |    |       | 11,150 | 円／個                 |        |
|           |            |                  |    |    |       |        |                     |        |
|           |            |                  |    |    |       |        |                     |        |
|           |            |                  |    |    |       |        |                     |        |
|           |            |                  |    |    |       |        |                     |        |
|           |            |                  |    |    |       |        |                     |        |
|           |            |                  |    |    |       |        |                     |        |
|           |            |                  |    |    |       |        |                     |        |
|           |            |                  |    |    |       |        |                     |        |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|            |           |                           |    |    |        |        |                     |        |
|------------|-----------|---------------------------|----|----|--------|--------|---------------------|--------|
| 単一35号      | ブルボックスA設置 | 300×200×100 SUS WP 取付脚2個付 | 単位 | 個  | 数量     | 1      | 単価                  | 20,170 |
| 名称         |           | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                  |        |
| ブルボックス設置   |           | 各種 新設 30cm 20cm 10cm      | 個  | 1  | 8,047  | 8,047  | WE122300<br>単一 108号 |        |
| ブルボックスA    |           | 300×200×100 SUS WP 取付脚2個付 | 個  | 1  | 11,560 | 11,560 |                     |        |
| コンクリートアンカー |           | SUS M10×L70               | 本  | 2  | 280    | 560    |                     |        |
| 計          |           |                           |    |    |        | 20,167 |                     |        |
| 単価         |           |                           |    |    |        | 20,170 | 円／個                 |        |
|            |           |                           |    |    |        |        |                     |        |
|            |           |                           |    |    |        |        |                     |        |
|            |           |                           |    |    |        |        |                     |        |
|            |           |                           |    |    |        |        |                     |        |
|            |           |                           |    |    |        |        |                     |        |
|            |           |                           |    |    |        |        |                     |        |
|            |           |                           |    |    |        |        |                     |        |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|            |          |                           |    |    |       |        |                     |        |
|------------|----------|---------------------------|----|----|-------|--------|---------------------|--------|
| 単一36号      | ブルボックス設置 | 200×150×100 SUS WP 取付脚2個付 | 単位 | 個  | 数量    | 1      | 単価                  | 14,650 |
| 名称         |          | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                  |        |
| ブルボックス設置   |          | 各種 新設 20cm 15cm 10cm      | 個  | 1  | 6,035 | 6,035  | WE122300<br>単一 109号 |        |
| ブルボックスB    |          | 200×150×100 SUS WP 取付脚2個付 | 個  | 1  | 8,050 | 8,050  |                     |        |
| コンクリートアンカー |          | SUS M10×L70               | 本  | 2  | 280   | 560    |                     |        |
| 計          |          |                           |    |    |       | 14,645 |                     |        |
| 単価         |          |                           |    |    |       | 14,650 | 円／個                 |        |
|            |          |                           |    |    |       |        |                     |        |
|            |          |                           |    |    |       |        |                     |        |
|            |          |                           |    |    |       |        |                     |        |
|            |          |                           |    |    |       |        |                     |        |
|            |          |                           |    |    |       |        |                     |        |
|            |          |                           |    |    |       |        |                     |        |
|            |          |                           |    |    |       |        |                     |        |

# 1 次単価表

|         |                     |                     |    |    |        |                            |                                         |
|---------|---------------------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|         |                     |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単－37号   | 引込配電塔(基町共同溝)撤去(不使用) | 屋外防雨自立型             | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価<br>28,200                            |
| 名称      |                     | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 引込配電塔設置 |                     | 引込配電塔設置 自立型 撤去(不使用) | 基  | 1  | 28,200 | 28,200                     | WE230900<br>単－ 110号                     |
| 計       |                     |                     |    |    |        | 28,200                     |                                         |
| 単価      |                     |                     |    |    |        | 28,200                     | 円／面                                     |
|         |                     |                     |    |    |        |                            |                                         |

|            |                     |                        |    |    |        |                            |                                         |
|------------|---------------------|------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|            |                     |                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単－38号      | 電灯分電盤(基町共同溝)撤去(不使用) | 屋外防滴壁掛型                | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価<br>42,930                            |
| 名称         |                     | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 盤類設置 (分電盤) |                     | 分電盤設置 防水型 撤去(不使用) 16回路 | 面  | 1  | 42,930 | 42,930                     | WE230301<br>単－ 111号                     |
| 計          |                     |                        |    |    |        | 42,930                     |                                         |
| 単価         |                     |                        |    |    |        | 42,930                     | 円／面                                     |
|            |                     |                        |    |    |        |                            |                                         |

# 1 次単価表

|            |              |                   |    |    |       |                            |                                         |       |
|------------|--------------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|            |              |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－39号      | 入溝表示盤撤去(不使用) | 5窓 防滴型            | 単位 | 面  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 3,468 |
| 名称         |              | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 非常警報受信装置据付 |              | モニタ盤 撤去(不使用) 補正なし | 面  | 1  | 3,468 | 3,468                      | WE223101<br>単－ 112号                     |       |
| 計          |              |                   |    |    |       | 3,468                      |                                         |       |
| 単価         |              |                   |    |    |       | 3,468                      | 円／面                                     |       |
|            |              |                   |    |    |       |                            |                                         |       |

|            |                     |                   |    |    |       |                            |                                         |       |
|------------|---------------------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|            |                     |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－40号      | 入溝表示盤撤去(不使用)(2面目以降) | 5窓 防滴型 直流電源装置内蔵   | 単位 | 面  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 2,441 |
| 名称         |                     | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 非常警報受信装置据付 |                     | モニタ盤 撤去(不使用) 補正あり | 面  | 1  | 2,441 | 2,441                      | WE223101<br>単－ 113号                     |       |
| 計          |                     |                   |    |    |       | 2,441                      |                                         |       |
| 単価         |                     |                   |    |    |       | 2,441                      | 円／面                                     |       |
|            |                     |                   |    |    |       |                            |                                         |       |

# 1 次単価表

|            |               |                    |    |    |        |                            |                                         |
|------------|---------------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|            |               |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一41号      | 自火報受信機撤去(不使用) | P型1級 10回線          | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価<br>48,480                            |
| 名称         |               | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 非常警報受信装置据付 |               | 火災受信機 撤去(不使用) 補正なし | 面  | 1  | 48,480 | 48,480                     | WE223101<br>単一 114号                     |
| 計          |               |                    |    |    |        | 48,480                     |                                         |
| 単価         |               |                    |    |    |        | 48,480                     | 円／面                                     |
|            |               |                    |    |    |        |                            |                                         |

|                   |               |                         |    |    |        |                            |                                         |
|-------------------|---------------|-------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                   |               |                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一42号             | 自火報総合盤撤去(不使用) | 防滴型                     | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価<br>11,820                            |
| 名称                |               | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |               | 押しボタン式通報装置 撤去(不使用) 補正なし | 台  | 1  | 11,820 | 11,820                     | WE223104<br>単一 115号                     |
| 計                 |               |                         |    |    |        | 11,820                     |                                         |
| 単価                |               |                         |    |    |        | 11,820                     | 円／面                                     |
|                   |               |                         |    |    |        |                            |                                         |

# 1 次単価表

|                   |                      |                         |    |    |       |                            |                                         |
|-------------------|----------------------|-------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                   |                      |                         |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一43号             | 自火報総合盤撤去(不使用)(2面目以降) | 防滴型                     | 単位 | 面  | 数量    | 1                          | 単価<br>8,280                             |
| 名称                |                      | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |                      | 押しボタン式通報装置 撤去(不使用) 補正あり | 台  | 1  | 8,280 | 8,280                      | WE223104<br>単一 116号                     |
| 計                 |                      |                         |    |    |       | 8,280                      |                                         |
| 単価                |                      |                         |    |    |       | 8,280                      | 円/面                                     |
|                   |                      |                         |    |    |       |                            |                                         |

|                   |             |                    |    |    |     |                            |                                         |
|-------------------|-------------|--------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|
|                   |             |                    |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一44号             | 煙感知器撤去(不使用) | 光電式2種 ヒーター付 防湿型    | 単位 | 台  | 数量  | 1                          | 単価<br>536                               |
| 名称                |             | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |             | 火災検知器 撤去(不使用) 補正なし | 台  | 1  | 536 | 536                        | WE223104<br>単一 117号                     |
| 計                 |             |                    |    |    |     | 536                        |                                         |
| 単価                |             |                    |    |    |     | 536                        | 円/台                                     |
|                   |             |                    |    |    |     |                            |                                         |

# 1 次単価表

|                   |                    |                    |    |    |     |                            |                                         |     |
|-------------------|--------------------|--------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                   |                    |                    |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一45号             | 煙感知器撤去(不使用)(2台目以降) | 光電式2種 ヒーター付 防湿型    | 単位 | 台  | 数量  | 1                          | 単価                                      | 375 |
| 名称                |                    | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |                    | 火災検知器 撤去(不使用) 補正あり | 台  | 1  | 375 | 375                        | WE223104<br>単一 118号                     |     |
| 計                 |                    |                    |    |    |     | 375                        |                                         |     |
| 単価                |                    |                    |    |    |     | 375                        | 円/台                                     |     |
|                   |                    |                    |    |    |     |                            |                                         |     |

|                   |                           |                    |    |    |     |                            |                                         |     |
|-------------------|---------------------------|--------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                   |                           |                    |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一46号             | 煙感知器(終端抵抗付)撤去(不使用)(2台目以降) | 光電式2種 ヒーター付 防湿型    | 単位 | 台  | 数量  | 1                          | 単価                                      | 375 |
| 名称                |                           | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |                           | 火災検知器 撤去(不使用) 補正あり | 台  | 1  | 375 | 375                        | WE223104<br>単一 118号                     |     |
| 計                 |                           |                    |    |    |     | 375                        |                                         |     |
| 単価                |                           |                    |    |    |     | 375                        | 円/台                                     |     |
|                   |                           |                    |    |    |     |                            |                                         |     |

# 1 次単価表

|           |                     |                 |    |    |       |                            |                                         |
|-----------|---------------------|-----------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|           |                     |                 |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一47号     | 侵入監視リミットスイッチ撤去(不使用) |                 | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価<br>1,341                             |
| 名称        |                     | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 共同溝配線器具取付 |                     | スイッチ防水型 撤去(不使用) | 個  | 1  | 1,341 | 1,341                      | WE230200<br>単一 119号                     |
| 計         |                     |                 |    |    |       | 1,341                      |                                         |
| 単価        |                     |                 |    |    |       | 1,341                      | 円／個                                     |
|           |                     |                 |    |    |       |                            |                                         |

|           |                |                   |    |    |       |                            |                                         |
|-----------|----------------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|           |                |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一48号     | 共同溝照明器具撤去(不使用) | 直付 FL20W          | 単位 | 台  | 数量    | 1                          | 単価<br>5,407                             |
| 名称        |                | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 共同溝照明器具取付 |                | 蛍光灯防水型20W 撤去(不使用) | 台  | 1  | 5,407 | 5,407                      | WE230100<br>単一 120号                     |
| 計         |                |                   |    |    |       | 5,407                      |                                         |
| 単価        |                |                   |    |    |       | 5,407                      | 円／台                                     |
|           |                |                   |    |    |       |                            |                                         |

# 1 次単価表

|           |                |                   |    |    |       |                            |                                         |       |
|-----------|----------------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|           |                |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一49号     | 共同溝照明器具撤去(不使用) | 直付 FL20W 電池内蔵     | 単位 | 台  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 5,407 |
| 名称        |                | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 共同溝照明器具取付 |                | 蛍光灯防水型20W 撤去(不使用) | 台  | 1  | 5,407 | 5,407                      | WE230100<br>単一 120号                     |       |
| 計         |                |                   |    |    |       | 5,407                      |                                         |       |
| 単価        |                |                   |    |    |       | 5,407                      | 円／台                                     |       |
|           |                |                   |    |    |       |                            |                                         |       |

|           |            |                   |    |    |       |                            |                                         |       |
|-----------|------------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|           |            |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一50号     | 誘導灯撤去(不使用) | 両面 防湿型 C級 電池内蔵    | 単位 | 台  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 5,407 |
| 名称        |            | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 共同溝照明器具取付 |            | 蛍光灯防水型20W 撤去(不使用) | 台  | 1  | 5,407 | 5,407                      | WE230100<br>単一 120号                     |       |
| 計         |            |                   |    |    |       | 5,407                      |                                         |       |
| 単価        |            |                   |    |    |       | 5,407                      | 円／台                                     |       |
|           |            |                   |    |    |       |                            |                                         |       |

# 1 次単価表

|           |                 |                     |    |    |       |                            |                                         |
|-----------|-----------------|---------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|           |                 |                     |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一51号     | リモコンスイッチ撤去(不使用) | 多重伝送リモコン 1個用 防滴型    | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価<br>1,341                             |
| 名称        |                 | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 共同溝配線器具取付 |                 | リモコンスイッチ防水型 撤去(不使用) | 個  | 1  | 1,341 | 1,341                      | WE230200<br>単一 121号                     |
| 計         |                 |                     |    |    |       | 1,341                      |                                         |
| 単価        |                 |                     |    |    |       | 1,341                      | 円／個                                     |
|           |                 |                     |    |    |       |                            |                                         |

|           |                 |                     |    |    |       |                            |                                         |
|-----------|-----------------|---------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|           |                 |                     |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一52号     | リモコンスイッチ撤去(不使用) | 多重伝送リモコン 2個用 防滴型    | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価<br>1,341                             |
| 名称        |                 | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 共同溝配線器具取付 |                 | リモコンスイッチ防水型 撤去(不使用) | 個  | 1  | 1,341 | 1,341                      | WE230200<br>単一 121号                     |
| 計         |                 |                     |    |    |       | 1,341                      |                                         |
| 単価        |                 |                     |    |    |       | 1,341                      | 円／個                                     |
|           |                 |                     |    |    |       |                            |                                         |

# 1 次単価表

|           |                 |                     |    |    |       |                            |                                         |       |
|-----------|-----------------|---------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|           |                 |                     |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一53号     | リモコンスイッチ撤去(不使用) | 多重伝送リモコン 3個用 防滴型    | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 1,341 |
| 名称        |                 | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 共同溝配線器具取付 |                 | リモコンスイッチ防水型 撤去(不使用) | 個  | 1  | 1,341 | 1,341                      | WE230200<br>単一 121号                     |       |
| 計         |                 |                     |    |    |       | 1,341                      |                                         |       |
| 単価        |                 |                     |    |    |       | 1,341                      | 円／個                                     |       |
|           |                 |                     |    |    |       |                            |                                         |       |

|              |                    |                      |    |    |       |                            |                                         |       |
|--------------|--------------------|----------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|              |                    |                      |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一54号        | ジャンクションボックス撤去(不使用) |                      | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 2,011 |
| 名称           |                    | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| アウトレットボックス取付 |                    | 八角コンクリートボックス 撤去(不使用) | 個  | 1  | 2,011 | 2,011                      | WE122400<br>単一 123号                     |       |
| 計            |                    |                      |    |    |       | 2,011                      |                                         |       |
| 単価           |                    |                      |    |    |       | 2,011                      | 円／個                                     |       |
|              |                    |                      |    |    |       |                            |                                         |       |

# 1 次単価表

|                |                           |             |    |    |         |                            |                                         |         |
|----------------|---------------------------|-------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|                |                           |             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |
| 単－55号          | 電灯・動力操作盤LM-1(西白島供給管上り1)設置 | 屋外防雨自立型     | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 181,800 |
| 名称             |                           | 規格          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 自立型分電盤取付(機械施工) |                           | 自立型分電盤 新設   | 面  | 1  | 74,340  | 74,340                     | WYB00001<br>単－ 125号                     |         |
| 遠方操作盤据付(制御盤)   |                           | 制御盤 新設 4人/面 | 面  | 1  | 107,400 | 107,400                    | WE230303<br>単－ 126号                     |         |
| 計              |                           |             |    |    |         | 181,740                    |                                         |         |
| 単価             |                           |             |    |    |         | 181,800                    | 円/面                                     |         |

|                |                           |             |    |    |         |                            |                                         |         |
|----------------|---------------------------|-------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|                |                           |             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |
| 単－56号          | 電灯・動力操作盤LM-2(西白島供給管上り2)設置 | 屋外防雨自立型     | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 208,600 |
| 名称             |                           | 規格          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 自立型分電盤取付(機械施工) |                           | 自立型分電盤 新設   | 面  | 1  | 74,340  | 74,340                     | WYB00003<br>単－ 125号                     |         |
| 遠方操作盤据付(制御盤)   |                           | 制御盤 新設 5人/面 | 面  | 1  | 134,200 | 134,200                    | WE230303<br>単－ 127号                     |         |
| 計              |                           |             |    |    |         | 208,540                    |                                         |         |
| 単価             |                           |             |    |    |         | 208,600                    | 円/面                                     |         |

# 1 次単価表

|                |                          |             |    |    |         |                            |                                         |
|----------------|--------------------------|-------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                |                          |             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一57号          | 電灯・動力操作盤LM-1(西白島供給管下り)設置 | 屋外防雨自立型     | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価<br>262,200                           |
| 名称             |                          | 規格          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |
| 自立型分電盤取付(機械施工) |                          | 自立型分電盤 新設   | 面  | 1  | 74,340  | 74,340                     | WYB00005<br>単一 125号                     |
| 遠方操作盤据付(制御盤)   |                          | 制御盤 新設 7人/面 | 面  | 1  | 187,800 | 187,800                    | WE230303<br>単一 128号                     |
| 計              |                          |             |    |    |         | 262,140                    |                                         |
| 単価             |                          |             |    |    |         | 262,200                    | 円/面                                     |

|            |         |              |    |    |       |                            |                                         |
|------------|---------|--------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|            |         |              |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一58号      | 入溝表示盤設置 | 5窓 防滴型       | 単位 | 面  | 数量    | 1                          | 単価<br>13,880                            |
| 名称         |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 非常警報受信装置据付 |         | モニタ盤 新設 補正なし | 面  | 1  | 6,936 | 6,936                      | WE223101<br>単一 92号                      |
| 非常警報受信装置調整 |         | モニタ盤 補正なし    | 面  | 1  | 6,936 | 6,936                      | WE223201<br>単一 93号                      |
| 計          |         |              |    |    |       | 13,872                     |                                         |
| 単価         |         |              |    |    |       | 13,880                     | 円/面                                     |

# 1 次単価表

|            |                |              |    |    |       |                            |                                         |
|------------|----------------|--------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|            |                |              |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一59号      | 入溝表示盤設置(2面目以降) | 5窓 防滴型       | 単位 | 面  | 数量    | 1                          | 単価<br>9,710                             |
| 名称         |                | 規格           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 非常警報受信装置据付 |                | モニタ盤 新設 補正あり | 面  | 1  | 4,855 | 4,855                      | WE223101<br>単一 94号                      |
| 非常警報受信装置調整 |                | モニタ盤 補正あり    | 面  | 1  | 4,855 | 4,855                      | WE223201<br>単一 95号                      |
| 計          |                |              |    |    |       | 9,710                      |                                         |
| 単価         |                |              |    |    |       | 9,710                      | 円/面                                     |

|            |                |                 |    |    |       |                            |                                         |
|------------|----------------|-----------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|            |                |                 |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一60号      | 入溝表示盤設置(2面目以降) | 5窓 防滴型 直流電源装置内蔵 | 単位 | 面  | 数量    | 1                          | 単価<br>9,710                             |
| 名称         |                | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 非常警報受信装置据付 |                | モニタ盤 新設 補正あり    | 面  | 1  | 4,855 | 4,855                      | WE223101<br>単一 94号                      |
| 非常警報受信装置調整 |                | モニタ盤 補正あり       | 面  | 1  | 4,855 | 4,855                      | WE223201<br>単一 95号                      |
| 計          |                |                 |    |    |       | 9,710                      |                                         |
| 単価         |                |                 |    |    |       | 9,710                      | 円/面                                     |

# 1 次単価表

|            |          |            |    |    |         |                            |                                         |         |
|------------|----------|------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|            |          |            |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一61号      | 自火報受信機調整 | P型1級 5回線   | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 179,500 |
| 名称         |          | 規格         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 非常警報受信装置調整 |          | 火災受信機 補正なし | 面  | 1  | 179,500 | 179,500                    | WE223201<br>単一 97号                      |         |
| 計          |          |            |    |    |         | 179,500                    |                                         |         |
| 単価         |          |            |    |    |         | 179,500                    | 円／面                                     |         |
|            |          |            |    |    |         |                            |                                         |         |

|                   |          |                    |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------------------|----------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|                   |          |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一62号             | 自火報総合盤設置 | 防滴型                | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 30,570 |
| 名称                |          | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |          | 押しボタン式通報装置 新設 補正なし | 台  | 1  | 23,630 | 23,630                     | WE223104<br>単一 98号                      |        |
| 通報装置調整            |          | 押しボタン通報装置 補正なし     | 台  | 1  | 6,936  | 6,936                      | WE223202<br>単一 99号                      |        |
| 計                 |          |                    |    |    |        | 30,566                     |                                         |        |
| 単価                |          |                    |    |    |        | 30,570                     | 円／面                                     |        |

# 1 次単価表

|                   |                 |                    |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------------------|-----------------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|                   |                 |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一63号             | 自火報総合盤設置(2面目以降) | 防滴型                | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 21,400 |
| 名称                |                 | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |                 | 押しボタン式通報装置 新設 補正あり | 台  | 1  | 16,540 | 16,540                     | WE223104<br>単一 100号                     |        |
| 通報装置調整            |                 | 押しボタン通報装置 補正あり     | 台  | 1  | 4,855  | 4,855                      | WE223202<br>単一 101号                     |        |
| 計                 |                 |                    |    |    |        | 21,395                     |                                         |        |
| 単価                |                 |                    |    |    |        | 21,400                     | 円／面                                     |        |

|                   |        |                 |    |    |       |                            |                                         |       |
|-------------------|--------|-----------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                   |        |                 |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一64号             | 煙感知器設置 | 光電式2種 ヒーター付 防湿型 | 単位 | 台  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 1,073 |
| 名称                |        | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |        | 火災検知器 新設 補正なし   | 台  | 1  | 1,073 | 1,073                      | WE223104<br>単一 102号                     |       |
| 計                 |        |                 |    |    |       | 1,073                      |                                         |       |
| 単価                |        |                 |    |    |       | 1,073                      | 円／台                                     |       |
|                   |        |                 |    |    |       |                            |                                         |       |

# 1 次単価表

|                   |               |                 |    |    |     |                            |                                         |     |
|-------------------|---------------|-----------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                   |               |                 |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |     |
| 単－65号             | 煙感知器設置(2台目以降) | 光電式2種 ヒーター付 防湿型 | 単位 | 台  | 数量  | 1                          | 単価                                      | 751 |
| 名称                |               | 規格              | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |               | 火災検知器 新設 補正あり   | 台  | 1  | 751 | 751                        | WE223104<br>単－ 103号                     |     |
| 計                 |               |                 |    |    |     | 751                        |                                         |     |
| 単価                |               |                 |    |    |     | 751                        | 円／台                                     |     |
|                   |               |                 |    |    |     |                            |                                         |     |

|                   |                      |                 |    |    |     |                            |                                         |     |
|-------------------|----------------------|-----------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                   |                      |                 |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |     |
| 単－66号             | 煙感知器(終端抵抗付)設置(2台目以降) | 光電式2種 ヒーター付 防湿型 | 単位 | 台  | 数量  | 1                          | 単価                                      | 751 |
| 名称                |                      | 規格              | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |                      | 火災検知器 新設 補正あり   | 台  | 1  | 751 | 751                        | WE223104<br>単－ 103号                     |     |
| 計                 |                      |                 |    |    |     | 751                        |                                         |     |
| 単価                |                      |                 |    |    |     | 751                        | 円／台                                     |     |
|                   |                      |                 |    |    |     |                            |                                         |     |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|             |               |                 |    |    |        |        |                     |        |
|-------------|---------------|-----------------|----|----|--------|--------|---------------------|--------|
| 単一67号       | 共同溝照明器具(A1)設置 | LED20W相当 直付 防滴型 | 単位 | 台  | 数量     | 1      | 単価                  | 53,740 |
| 名称          |               | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                  |        |
| 共同溝照明器具取付   |               | 蛍光灯防水型20W 新設    | 台  | 1  | 10,820 | 10,820 | WE230100<br>単一 105号 |        |
| 共同溝照明器具(A1) |               | LED20W相当 直付 防滴型 | 台  | 1  | 42,000 | 42,000 |                     |        |
| コンクリートアンカー  |               | SUS M8×L65      | 本  | 4  | 230    | 920    |                     |        |
| 計           |               |                 |    |    |        | 53,740 |                     |        |
| 単価          |               |                 |    |    |        | 53,740 | 円／台                 |        |
|             |               |                 |    |    |        |        |                     |        |
|             |               |                 |    |    |        |        |                     |        |
|             |               |                 |    |    |        |        |                     |        |
|             |               |                 |    |    |        |        |                     |        |
|             |               |                 |    |    |        |        |                     |        |
|             |               |                 |    |    |        |        |                     |        |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|             |               |                      |    |    |         |         |                     |         |
|-------------|---------------|----------------------|----|----|---------|---------|---------------------|---------|
| 単一68号       | 共同溝照明器具(A2)設置 | LED20W相当 直付 防滴型 電池内蔵 | 単位 | 台  | 数量      | 1       | 単価                  | 141,800 |
| 名称          |               | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                  |         |
| 共同溝照明器具取付   |               | 蛍光灯防水型20W 新設         | 台  | 1  | 10,820  | 10,820  | WE230100<br>単一 105号 |         |
| 共同溝照明器具(A2) |               | LED20W相当 直付 防滴型 電池内蔵 | 台  | 1  | 130,000 | 130,000 |                     |         |
| コンクリートアンカー  |               | SUS M8×L65           | 本  | 4  | 230     | 920     |                     |         |
| 計           |               |                      |    |    |         | 141,740 |                     |         |
| 単価          |               |                      |    |    |         | 141,800 | 円／台                 |         |
|             |               |                      |    |    |         |         |                     |         |
|             |               |                      |    |    |         |         |                     |         |
|             |               |                      |    |    |         |         |                     |         |
|             |               |                      |    |    |         |         |                     |         |
|             |               |                      |    |    |         |         |                     |         |
|             |               |                      |    |    |         |         |                     |         |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|           |       |                    |    |    |        |        |                     |        |
|-----------|-------|--------------------|----|----|--------|--------|---------------------|--------|
| 単一69号     | 誘導灯設置 | LED 両面 防湿型 C級 電池内蔵 | 単位 | 台  | 数量     | 1      | 単価                  | 62,920 |
| 名称        |       | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                  |        |
| 共同溝照明器具取付 |       | 蛍光灯防水型20W 新設       | 台  | 1  | 10,820 | 10,820 | WE230100<br>単一 105号 |        |
| 誘導灯       |       | LED 両面 防湿型 C級 電池内蔵 | 台  | 1  | 27,100 | 27,100 |                     |        |
| 照明器具取付金具  |       | 誘導灯用 SUS t=3       | 組  | 1  | 25,000 | 25,000 |                     |        |
| 計         |       |                    |    |    |        | 62,920 |                     |        |
| 単価        |       |                    |    |    |        | 62,920 | 円／台                 |        |
|           |       |                    |    |    |        |        |                     |        |
|           |       |                    |    |    |        |        |                     |        |
|           |       |                    |    |    |        |        |                     |        |
|           |       |                    |    |    |        |        |                     |        |
|           |       |                    |    |    |        |        |                     |        |
|           |       |                    |    |    |        |        |                     |        |
|           |       |                    |    |    |        |        |                     |        |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|           |            |                  |    |    |       |       |                     |       |
|-----------|------------|------------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------|
| 単一70号     | リモコンスイッチ設置 | 多重伝送リモコン 1個用 防滴型 | 単位 | 個  | 数量    | 1     | 単価                  | 9,566 |
| 名称        |            | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |       |
| 共同溝配線器具取付 |            | リモコンスイッチ防水型 新設   | 個  | 1  | 2,682 | 2,682 | WE230200<br>単一 106号 |       |
| リモコンスイッチ  |            | 多重伝送リモコン 1個用 防滴型 | 個  | 1  | 6,884 | 6,884 |                     |       |
| 計         |            |                  |    |    |       | 9,566 |                     |       |
| 単価        |            |                  |    |    |       | 9,566 | 円／個                 |       |
|           |            |                  |    |    |       |       |                     |       |
|           |            |                  |    |    |       |       |                     |       |
|           |            |                  |    |    |       |       |                     |       |
|           |            |                  |    |    |       |       |                     |       |
|           |            |                  |    |    |       |       |                     |       |
|           |            |                  |    |    |       |       |                     |       |
|           |            |                  |    |    |       |       |                     |       |
|           |            |                  |    |    |       |       |                     |       |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|            |          |                           |    |    |       |        |                     |        |
|------------|----------|---------------------------|----|----|-------|--------|---------------------|--------|
| 単一71号      | ブルボックス設置 | 200×150×100 SUS WP 取付脚2個付 | 単位 | 個  | 数量    | 1      | 単価                  | 14,650 |
| 名称         |          | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                  |        |
| ブルボックス設置   |          | 各種 新設 20cm 15cm 10cm      | 個  | 1  | 6,035 | 6,035  | WE122300<br>単一 109号 |        |
| ブルボックスB    |          | 200×150×100 SUS WP 取付脚2個付 | 個  | 1  | 8,050 | 8,050  |                     |        |
| コンクリートアンカー |          | SUS M10×L70               | 本  | 2  | 280   | 560    |                     |        |
| 計          |          |                           |    |    |       | 14,645 |                     |        |
| 単価         |          |                           |    |    |       | 14,650 | 円／個                 |        |
|            |          |                           |    |    |       |        |                     |        |
|            |          |                           |    |    |       |        |                     |        |
|            |          |                           |    |    |       |        |                     |        |
|            |          |                           |    |    |       |        |                     |        |
|            |          |                           |    |    |       |        |                     |        |
|            |          |                           |    |    |       |        |                     |        |
|            |          |                           |    |    |       |        |                     |        |

# 1 次単価表

|                |                                 |                  |    |    |        |                            |                                         |
|----------------|---------------------------------|------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                |                                 |                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一72号          | 電灯・動力操作盤LM-1(西白島供給管上り1)撤去 (不使用) | 屋外防雨自立型          | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価<br>90,830                            |
| 名称             |                                 | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 自立型分電盤取付(機械施工) |                                 | 自立型分電盤 撤去(不使用)   | 面  | 1  | 37,170 | 37,170                     | WYB00002<br>単一 129号                     |
| 遠方操作盤据付(制御盤)   |                                 | 制御盤 撤去(不使用) 4人/面 | 面  | 1  | 53,660 | 53,660                     | WE230303<br>単一 130号                     |
| 計              |                                 |                  |    |    |        | 90,830                     |                                         |
| 単価             |                                 |                  |    |    |        | 90,830                     | 円/面                                     |

|                |                                 |                  |    |    |        |                            |                                         |
|----------------|---------------------------------|------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                |                                 |                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一73号          | 電灯・動力操作盤LM-2(西白島供給管上り2)撤去 (不使用) | 屋外防雨自立型          | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価<br>104,300                           |
| 名称             |                                 | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 自立型分電盤取付(機械施工) |                                 | 自立型分電盤 撤去(不使用)   | 面  | 1  | 37,170 | 37,170                     | WYB00006<br>単一 129号                     |
| 遠方操作盤据付(制御盤)   |                                 | 制御盤 撤去(不使用) 5人/面 | 面  | 1  | 67,070 | 67,070                     | WE230303<br>単一 131号                     |
| 計              |                                 |                  |    |    |        | 104,240                    |                                         |
| 単価             |                                 |                  |    |    |        | 104,300                    | 円/面                                     |

# 1 次単価表

|                |                                |                  |    |    |        |                            |                                         |
|----------------|--------------------------------|------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                |                                |                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一74号          | 電灯・動力操作盤LM-1(西白島供給管下り)撤去 (不使用) | 屋外防雨自立型          | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価<br>131,100                           |
| 名称             |                                | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 自立型分電盤取付(機械施工) |                                | 自立型分電盤 撤去(不使用)   | 面  | 1  | 37,170 | 37,170                     | WYB00007<br>単一 129号                     |
| 遠方操作盤据付 (制御盤)  |                                | 制御盤 撤去(不使用) 7人/面 | 面  | 1  | 93,900 | 93,900                     | WE230303<br>単一 132号                     |
| 計              |                                |                  |    |    |        | 131,070                    |                                         |
| 単価             |                                |                  |    |    |        | 131,100                    | 円/面                                     |

|            |              |                   |    |    |       |                            |                                         |
|------------|--------------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|            |              |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一75号      | 入溝表示盤撤去(不使用) | 5窓 防滴型            | 単位 | 面  | 数量    | 1                          | 単価<br>3,468                             |
| 名称         |              | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 非常警報受信装置据付 |              | モータ盤 撤去(不使用) 補正なし | 面  | 1  | 3,468 | 3,468                      | WE223101<br>単一 112号                     |
| 計          |              |                   |    |    |       | 3,468                      |                                         |
| 単価         |              |                   |    |    |       | 3,468                      | 円/面                                     |
|            |              |                   |    |    |       |                            |                                         |

# 1 次単価表

|            |                     |                   |    |    |       |                            |                                         |       |
|------------|---------------------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|            |                     |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一76号      | 入溝表示盤撤去(不使用)(2面目以降) | 5窓 防滴型            | 単位 | 面  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 2,441 |
| 名称         |                     | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 非常警報受信装置据付 |                     | モニタ盤 撤去(不使用) 補正あり | 面  | 1  | 2,441 | 2,441                      | WE223101<br>単一 113号                     |       |
| 計          |                     |                   |    |    |       | 2,441                      |                                         |       |
| 単価         |                     |                   |    |    |       | 2,441                      | 円/面                                     |       |
|            |                     |                   |    |    |       |                            |                                         |       |

|            |                     |                   |    |    |       |                            |                                         |       |
|------------|---------------------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|            |                     |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一77号      | 入溝表示盤撤去(不使用)(2面目以降) | 5窓 防滴型 直流電源装置内蔵   | 単位 | 面  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 2,441 |
| 名称         |                     | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 非常警報受信装置据付 |                     | モニタ盤 撤去(不使用) 補正あり | 面  | 1  | 2,441 | 2,441                      | WE223101<br>単一 113号                     |       |
| 計          |                     |                   |    |    |       | 2,441                      |                                         |       |
| 単価         |                     |                   |    |    |       | 2,441                      | 円/面                                     |       |
|            |                     |                   |    |    |       |                            |                                         |       |

1 次単価表

|                   |               |                         |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------------------|---------------|-------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|                   |               |                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一78号             | 自火報総合盤撤去(不使用) | 防滴型                     | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 11,820 |
| 名称                |               | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |               | 押しボタン式通報装置 撤去(不使用) 補正なし | 台  | 1  | 11,820 | 11,820                     | WE223104<br>単一 115号                     |        |
| 計                 |               |                         |    |    |        | 11,820                     |                                         |        |
| 単価                |               |                         |    |    |        | 11,820                     | 円／面                                     |        |
|                   |               |                         |    |    |        |                            |                                         |        |

|                   |                      |                         |    |    |       |                            |                                         |       |
|-------------------|----------------------|-------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                   |                      |                         |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一79号             | 自火報総合盤撤去(不使用)(2面目以降) | 防滴型                     | 単位 | 面  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 8,280 |
| 名称                |                      | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |                      | 押しボタン式通報装置 撤去(不使用) 補正あり | 台  | 1  | 8,280 | 8,280                      | WE223104<br>単一 116号                     |       |
| 計                 |                      |                         |    |    |       | 8,280                      |                                         |       |
| 単価                |                      |                         |    |    |       | 8,280                      | 円／面                                     |       |
|                   |                      |                         |    |    |       |                            |                                         |       |

# 1 次単価表

|                   |             |                    |    |    |     |                            |                                         |     |
|-------------------|-------------|--------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                   |             |                    |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一80号             | 煙感知器撤去(不使用) | 光電式2種 ヒーター付 防湿型    | 単位 | 台  | 数量  | 1                          | 単価                                      | 536 |
| 名称                |             | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |             | 火災検知器 撤去(不使用) 補正なし | 台  | 1  | 536 | 536                        | WE223104<br>単一 117号                     |     |
| 計                 |             |                    |    |    |     | 536                        |                                         |     |
| 単価                |             |                    |    |    |     | 536                        | 円／台                                     |     |
|                   |             |                    |    |    |     |                            |                                         |     |

|                   |                    |                    |    |    |     |                            |                                         |     |
|-------------------|--------------------|--------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                   |                    |                    |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一81号             | 煙感知器撤去(不使用)(2台目以降) | 光電式2種 ヒーター付 防湿型    | 単位 | 台  | 数量  | 1                          | 単価                                      | 375 |
| 名称                |                    | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |                    | 火災検知器 撤去(不使用) 補正あり | 台  | 1  | 375 | 375                        | WE223104<br>単一 118号                     |     |
| 計                 |                    |                    |    |    |     | 375                        |                                         |     |
| 単価                |                    |                    |    |    |     | 375                        | 円／台                                     |     |
|                   |                    |                    |    |    |     |                            |                                         |     |

# 1 次単価表

|                   |                               |                    |    |    |     |                            |                                         |     |
|-------------------|-------------------------------|--------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                   |                               |                    |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一82号             | 煙感知器(終端抵抗付)撤去(不使用)(2台<br>目以降) | 光電式2種 ヒーター付 防湿型    | 単位 | 台  | 数量  |                            | 単価                                      |     |
|                   |                               |                    |    |    |     | 1                          |                                         | 375 |
| 名称                |                               | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |                               | 火災検知器 撤去(不使用) 補正あり |    |    |     |                            | WE223104                                |     |
|                   |                               |                    | 台  | 1  | 375 | 375                        | 単一 118号                                 |     |
| 計                 |                               |                    |    |    |     | 375                        |                                         |     |
| 単価                |                               |                    |    |    |     | 375                        | 円／台                                     |     |
|                   |                               |                    |    |    |     |                            |                                         |     |

|           |                |                   |    |    |       |                            |                                         |       |
|-----------|----------------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|           |                |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一83号     | 共同溝照明器具撤去(不使用) | 直付 FL20W          | 単位 | 台  | 数量    |                            | 単価                                      |       |
|           |                |                   |    |    |       | 1                          |                                         | 5,407 |
| 名称        |                | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 共同溝照明器具取付 |                | 蛍光灯防水型20W 撤去(不使用) |    |    |       |                            | WE230100                                |       |
|           |                |                   | 台  | 1  | 5,407 | 5,407                      | 単一 120号                                 |       |
| 計         |                |                   |    |    |       | 5,407                      |                                         |       |
| 単価        |                |                   |    |    |       | 5,407                      | 円／台                                     |       |
|           |                |                   |    |    |       |                            |                                         |       |

# 1 次単価表

|           |                |                   |    |    |       |                            |                                         |       |
|-----------|----------------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|           |                |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一84号     | 共同溝照明器具撤去(不使用) | 直付 FL20W 電池内蔵     | 単位 | 台  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 5,407 |
| 名称        |                | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 共同溝照明器具取付 |                | 蛍光灯防水型20W 撤去(不使用) | 台  | 1  | 5,407 | 5,407                      | WE230100<br>単一 120号                     |       |
| 計         |                |                   |    |    |       | 5,407                      |                                         |       |
| 単価        |                |                   |    |    |       | 5,407                      | 円／台                                     |       |
|           |                |                   |    |    |       |                            |                                         |       |

|           |            |                   |    |    |       |                            |                                         |       |
|-----------|------------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|           |            |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一85号     | 誘導灯撤去(不使用) | 両面 防湿型 C級 電池内蔵    | 単位 | 台  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 5,407 |
| 名称        |            | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 共同溝照明器具取付 |            | 蛍光灯防水型20W 撤去(不使用) | 台  | 1  | 5,407 | 5,407                      | WE230100<br>単一 120号                     |       |
| 計         |            |                   |    |    |       | 5,407                      |                                         |       |
| 単価        |            |                   |    |    |       | 5,407                      | 円／台                                     |       |
|           |            |                   |    |    |       |                            |                                         |       |

# 1 次単価表

|           |                 |                     |    |    |       |                            |                                         |       |
|-----------|-----------------|---------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|           |                 |                     |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－86号     | リモコンスイッチ撤去(不使用) | 多重伝送リモコン 1個用 防滴型    | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 1,341 |
| 名称        |                 | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 共同溝配線器具取付 |                 | リモコンスイッチ防水型 撤去(不使用) | 個  | 1  | 1,341 | 1,341                      | WE230200<br>単－ 121号                     |       |
| 計         |                 |                     |    |    |       | 1,341                      |                                         |       |
| 単価        |                 |                     |    |    |       | 1,341                      | 円／個                                     |       |
|           |                 |                     |    |    |       |                            |                                         |       |

|              |                    |                      |    |    |       |                            |                                         |       |
|--------------|--------------------|----------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|              |                    |                      |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－87号        | ジャンクションボックス撤去(不使用) |                      | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 2,011 |
| 名称           |                    | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| アウトレットボックス取付 |                    | 八角コンクリートボックス 撤去(不使用) | 個  | 1  | 2,011 | 2,011                      | WE122400<br>単－ 123号                     |       |
| 計            |                    |                      |    |    |       | 2,011                      |                                         |       |
| 単価           |                    |                      |    |    |       | 2,011                      | 円／個                                     |       |
|              |                    |                      |    |    |       |                            |                                         |       |

# 1 次単価表

|           |                 |    |    |    |        |                            |                                         |        |
|-----------|-----------------|----|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|           |                 |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一88号     | 交通誘導警備員<br>A 昼間 |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 19,080 |
| 名称        |                 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 交通誘導警備員 A |                 |    | 人日 | 1  | 19,080 | 19,080                     | WB010211<br>単一 135号                     |        |
| 計         |                 |    |    |    |        | 19,080                     |                                         |        |
| 単価        |                 |    |    |    |        | 19,080                     | 円／人日                                    |        |
|           |                 |    |    |    |        |                            |                                         |        |

|           |                 |    |    |    |        |                            |                                         |        |
|-----------|-----------------|----|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|           |                 |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一89号     | 交通誘導警備員<br>B 昼間 |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 16,320 |
| 名称        |                 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 交通誘導警備員 B |                 |    | 人日 | 1  | 16,320 | 16,320                     | WB010212<br>単一 136号                     |        |
| 計         |                 |    |    |    |        | 16,320                     |                                         |        |
| 単価        |                 |    |    |    |        | 16,320                     | 円／人日                                    |        |
|           |                 |    |    |    |        |                            |                                         |        |

# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |         |                |    |      |        |        |     |        |
|----------|---------|----------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一90号    | 引込配電塔設置 | 引込配電搭設置 自立型 新設 | 単位 | 基    | 数量     | 1      | 単価  | 56,390 |
| 名称       |         | 規格             | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電工       |         |                | 人  | 1.3  | 26,826 | 34,873 |     |        |
| 普通作業員    |         |                | 人  | 0.95 | 22,644 | 21,511 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |         |                | 式  | 1    |        | 6      |     |        |
| 計        |         |                |    |      |        | 56,390 |     |        |
| 単価       |         |                |    |      |        | 56,390 | 円／基 |        |
|          |         |                |    |      |        |        |     |        |
|          |         |                |    |      |        |        |     |        |
|          |         |                |    |      |        |        |     |        |
|          |         |                |    |      |        |        |     |        |
|          |         |                |    |      |        |        |     |        |
|          |         |                |    |      |        |        |     |        |
|          |         |                |    |      |        |        |     |        |
|          |         |                |    |      |        |        |     |        |

# 参考資料（1）

|          |           |                   |    |     |        |                            |                                         |        |
|----------|-----------|-------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|          |           |                   |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一91号    | 盤類設置（分電盤） | 分電盤設置 防水型 新設 16回路 | 単位 | 面   | 数量     | 1                          | 単価                                      | 85,850 |
| 名称       |           | 規格                | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 電工       |           |                   | 人  | 3.2 | 26,826 | 85,843                     |                                         |        |
| 諸雑費（まるめ） |           |                   | 式  | 1   |        | 7                          |                                         |        |
| 計        |           |                   |    |     |        | 85,850                     |                                         |        |
| 単価       |           |                   |    |     |        | 85,850                     | 円／面                                     |        |

|          |            |              |    |      |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|--------------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |              |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一92号    | 非常警報受信装置据付 | モータ盤 新設 補正なし | 単位 | 面    | 数量     | 1                          | 単価                                      | 6,936 |
| 名称       |            | 規格           | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電気通信技術員  |            |              | 人  | 0.25 | 27,744 | 6,936                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |              | 式  | 1    |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |            |              |    |      |        | 6,936                      |                                         |       |
| 単価       |            |              |    |      |        | 6,936                      | 円／面                                     |       |

# 参考資料（１）

|          |            |           |    |      |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|-----------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |           |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－93号    | 非常警報受信装置調整 | モニタ盤 補正なし | 単位 | 面    | 数量     | 1                          | 単価                                      | 6,936 |
| 名称       |            | 規格        | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電気通信技術員  |            |           | 人  | 0.25 | 27,744 | 6,936                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |           | 式  | 1    |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |            |           |    |      |        | 6,936                      |                                         |       |
| 単価       |            |           |    |      |        | 6,936                      | 円／面                                     |       |

|          |            |              |    |       |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|--------------|----|-------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |              |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－94号    | 非常警報受信装置据付 | モニタ盤 新設 補正あり | 単位 | 面     | 数量     | 1                          | 単価                                      | 4,855 |
| 名称       |            | 規格           | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電気通信技術員  |            |              | 人  | 0.175 | 27,744 | 4,855                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |              | 式  | 1     |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |            |              |    |       |        | 4,855                      |                                         |       |
| 単価       |            |              |    |       |        | 4,855                      | 円／面                                     |       |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |            |           |    |       |        |       |     |       |
|----------|------------|-----------|----|-------|--------|-------|-----|-------|
| 単一95号    | 非常警報受信装置調整 | モニタ盤 補正あり | 単位 | 面     | 数量     | 1     | 単価  | 4,855 |
| 名称       |            | 規格        | 単位 | 数量    | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電気通信技術員  |            |           | 人  | 0.175 | 27,744 | 4,855 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |           | 式  | 1     |        | 0     |     |       |
| 計        |            |           |    |       |        | 4,855 |     |       |
| 単価       |            |           |    |       |        | 4,855 | 円／面 |       |
|          |            |           |    |       |        |       |     |       |
|          |            |           |    |       |        |       |     |       |
|          |            |           |    |       |        |       |     |       |
|          |            |           |    |       |        |       |     |       |
|          |            |           |    |       |        |       |     |       |
|          |            |           |    |       |        |       |     |       |
|          |            |           |    |       |        |       |     |       |
|          |            |           |    |       |        |       |     |       |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |            |               |    |     |        |        |     |        |
|----------|------------|---------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単一96号    | 非常警報受信装置据付 | 火災受信機 新設 補正なし | 単位 | 面   | 数量     | 1      | 単価  | 96,960 |
| 名称       |            | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |            |               | 人  | 0.5 | 41,310 | 20,655 |     |        |
| 電工       |            |               | 人  | 2   | 26,826 | 53,652 |     |        |
| 普通作業員    |            |               | 人  | 1   | 22,644 | 22,644 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |               | 式  | 1   |        | 9      |     |        |
| 計        |            |               |    |     |        | 96,960 |     |        |
| 単価       |            |               |    |     |        | 96,960 | 円／面 |        |
|          |            |               |    |     |        |        |     |        |
|          |            |               |    |     |        |        |     |        |
|          |            |               |    |     |        |        |     |        |
|          |            |               |    |     |        |        |     |        |
|          |            |               |    |     |        |        |     |        |
|          |            |               |    |     |        |        |     |        |

# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |            |            |    |    |        |         |     |         |
|----------|------------|------------|----|----|--------|---------|-----|---------|
| 単－97号    | 非常警報受信装置調整 | 火災受信機 補正なし | 単位 | 面  | 数量     | 1       | 単価  | 179,500 |
| 名称       |            | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 電気通信技術者  |            |            | 人  | 3  | 41,310 | 123,930 |     |         |
| 電気通信技術員  |            |            | 人  | 2  | 27,744 | 55,488  |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |            |            | 式  | 1  |        | 82      |     |         |
| 計        |            |            |    |    |        | 179,500 |     |         |
| 単価       |            |            |    |    |        | 179,500 | 円／面 |         |
|          |            |            |    |    |        |         |     |         |
|          |            |            |    |    |        |         |     |         |
|          |            |            |    |    |        |         |     |         |
|          |            |            |    |    |        |         |     |         |
|          |            |            |    |    |        |         |     |         |
|          |            |            |    |    |        |         |     |         |
|          |            |            |    |    |        |         |     |         |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |                   |                    |    |      |        |        |     |        |
|----------|-------------------|--------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一98号    | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 押しボタン式通報装置 新設 補正なし | 単位 | 台    | 数量     | 1      | 単価  | 23,630 |
| 名称       |                   | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術員  |                   |                    | 人  | 0.25 | 27,744 | 6,936  |     |        |
| 電工       |                   |                    | 人  | 0.2  | 26,826 | 5,365  |     |        |
| 普通作業員    |                   |                    | 人  | 0.5  | 22,644 | 11,322 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                    | 式  | 1    |        | 7      |     |        |
| 計        |                   |                    |    |      |        | 23,630 |     |        |
| 単価       |                   |                    |    |      |        | 23,630 | 円／台 |        |
|          |                   |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |      |        |        |     |        |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|----------|--------|----------------|----|------|--------|-------|-----|-------|
| 単－99号    | 通報装置調整 | 押しボタン通報装置 補正なし | 単位 | 台    | 数量     | 1     | 単価  | 6,936 |
| 名称       |        | 規格             | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電気通信技術員  |        |                | 人  | 0.25 | 27,744 | 6,936 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |        |                | 式  | 1    |        | 0     |     |       |
| 計        |        |                |    |      |        | 6,936 |     |       |
| 単価       |        |                |    |      |        | 6,936 | 円／台 |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|        |                   |                    |    |       |        |        |     |        |
|--------|-------------------|--------------------|----|-------|--------|--------|-----|--------|
| 単一100号 | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 押しボタン式通報装置 新設 補正あり | 単位 | 台     | 数量     | 1      | 単価  | 16,540 |
|        | 名称                | 規格                 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|        | 電気通信技術員           |                    | 人  | 0.175 | 27,744 | 4,855  |     |        |
|        | 電工                |                    | 人  | 0.14  | 26,826 | 3,755  |     |        |
|        | 普通作業員             |                    | 人  | 0.35  | 22,644 | 7,925  |     |        |
|        | 諸雑費（まるめ）          |                    | 式  | 1     |        | 5      |     |        |
|        | 計                 |                    |    |       |        | 16,540 |     |        |
|        | 単価                |                    |    |       |        | 16,540 | 円／台 |        |
|        |                   |                    |    |       |        |        |     |        |
|        |                   |                    |    |       |        |        |     |        |
|        |                   |                    |    |       |        |        |     |        |
|        |                   |                    |    |       |        |        |     |        |
|        |                   |                    |    |       |        |        |     |        |

# 参考資料（１）

|          |        |                |    |       |        |                            |                                         |       |
|----------|--------|----------------|----|-------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |        |                |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－101号   | 通報装置調整 | 押しボタン通報装置 補正あり | 単位 | 台     | 数量     | 1                          | 単価                                      | 4,855 |
| 名称       |        | 規格             | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電気通信技術員  |        |                | 人  | 0.175 | 27,744 | 4,855                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |        |                | 式  | 1     |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |        |                |    |       |        | 4,855                      |                                         |       |
| 単価       |        |                |    |       |        | 4,855                      | 円／台                                     |       |

|          |                   |               |    |      |        |                            |                                         |       |
|----------|-------------------|---------------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |                   |               |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－102号   | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 火災検知器 新設 補正なし | 単位 | 台    | 数量     | 1                          | 単価                                      | 1,073 |
| 名称       |                   | 規格            | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |                   |               | 人  | 0.04 | 26,826 | 1,073                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |                   |               | 式  | 1    |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |                   |               |    |      |        | 1,073                      |                                         |       |
| 単価       |                   |               |    |      |        | 1,073                      | 円／台                                     |       |

# 参考資料（１）

|          |                   |               |    |       |        |                            |                                         |     |
|----------|-------------------|---------------|----|-------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|          |                   |               |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |     |
| 単－103号   | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 火災検知器 新設 補正あり | 単位 | 台     | 数量     | 1                          | 単価                                      | 751 |
| 名称       |                   | 規格            | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 電工       |                   |               | 人  | 0.028 | 26,826 | 751                        |                                         |     |
| 諸雑費（まるめ） |                   |               | 式  | 1     |        | 0                          |                                         |     |
| 計        |                   |               |    |       |        | 751                        |                                         |     |
| 単価       |                   |               |    |       |        | 751                        | 円／台                                     |     |

|          |           |            |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|-----------|------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |           |            |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－104号   | 共同溝配線器具取付 | スイッチ防水型 新設 | 単位 | 個   | 数量     | 1                          | 単価                                      | 2,682 |
| 名称       |           | 規格         | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |           |            | 人  | 0.1 | 26,826 | 2,682                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |           |            | 式  | 1   |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |           |            |    |     |        | 2,682                      |                                         |       |
| 単価       |           |            |    |     |        | 2,682                      | 円／個                                     |       |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |           |              |    |      |        |        |     |        |
|----------|-----------|--------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一105号   | 共同溝照明器具取付 | 蛍光灯防水型20W 新設 | 単位 | 台    | 数量     | 1      | 単価  | 10,820 |
| 名称       |           | 規格           | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電工       |           |              | 人  | 0.15 | 26,826 | 4,023  |     |        |
| 普通作業員    |           |              | 人  | 0.3  | 22,644 | 6,793  |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |           |              | 式  | 1    |        | 4      |     |        |
| 計        |           |              |    |      |        | 10,820 |     |        |
| 単価       |           |              |    |      |        | 10,820 | 円／台 |        |
|          |           |              |    |      |        |        |     |        |
|          |           |              |    |      |        |        |     |        |
|          |           |              |    |      |        |        |     |        |
|          |           |              |    |      |        |        |     |        |
|          |           |              |    |      |        |        |     |        |
|          |           |              |    |      |        |        |     |        |
|          |           |              |    |      |        |        |     |        |

# 参考資料（１）

|          |           |                |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|-----------|----------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |           |                |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－106号   | 共同溝配線器具取付 | リモコンスイッチ防水型 新設 | 単位 | 個   | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |           |                |    |     |        | 1                          |                                         | 2,682 |
| 名称       |           | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |           |                | 人  | 0.1 | 26,826 | 2,682                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |           |                | 式  | 1   |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |           |                |    |     |        | 2,682                      |                                         |       |
| 単価       |           |                |    |     |        | 2,682                      | 円／個                                     |       |

|          |                   |                     |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|-------------------|---------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |                   |                     |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－107号   | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | 単位 | m   | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |                   |                     |    |     |        | 100                        |                                         | 1,905 |
| 名称       |                   | 規格                  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |                   |                     | 人  | 7.1 | 26,826 | 190,464                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                     | 式  | 1   |        | 36                         |                                         |       |
| 計        |                   |                     |    |     |        | 190,500                    |                                         |       |
| 単価       |                   |                     |    |     |        | 1,905                      | 円／m                                     |       |

# 参考資料（１）

|          |          |                      |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|----------|----------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |          |                      |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一108号   | プルボックス設置 | 各種 新設 30cm 20cm 10cm | 単位 | 個   | 数量     | 1                          | 単価                                      | 8,047 |
| 名称       |          | 規格                   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |          |                      | 人  | 0.3 | 26,826 | 8,047                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |          |                      | 式  | 1   |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |          |                      |    |     |        | 8,047                      |                                         |       |
| 単価       |          |                      |    |     |        | 8,047                      | 円／個                                     |       |

|          |          |                      |    |       |        |                            |                                         |       |
|----------|----------|----------------------|----|-------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |          |                      |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一109号   | プルボックス設置 | 各種 新設 20cm 15cm 10cm | 単位 | 個     | 数量     | 1                          | 単価                                      | 6,035 |
| 名称       |          | 規格                   | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |          |                      | 人  | 0.225 | 26,826 | 6,035                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |          |                      | 式  | 1     |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |          |                      |    |       |        | 6,035                      |                                         |       |
| 単価       |          |                      |    |       |        | 6,035                      | 円／個                                     |       |

# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |         |                     |    |       |        |        |     |        |
|----------|---------|---------------------|----|-------|--------|--------|-----|--------|
| 単一110号   | 引込配電塔設置 | 引込配電塔設置 自立型 撤去(不使用) | 単位 | 基     | 数量     | 1      | 単価  | 28,200 |
|          | 名称      | 規格                  | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電工       |         |                     | 人  | 0.65  | 26,826 | 17,436 |     |        |
| 普通作業員    |         |                     | 人  | 0.475 | 22,644 | 10,755 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |         |                     | 式  | 1     |        | 9      |     |        |
| 計        |         |                     |    |       |        | 28,200 |     |        |
| 単価       |         |                     |    |       |        | 28,200 | 円／基 |        |
|          |         |                     |    |       |        |        |     |        |
|          |         |                     |    |       |        |        |     |        |
|          |         |                     |    |       |        |        |     |        |
|          |         |                     |    |       |        |        |     |        |
|          |         |                     |    |       |        |        |     |        |
|          |         |                     |    |       |        |        |     |        |
|          |         |                     |    |       |        |        |     |        |
|          |         |                     |    |       |        |        |     |        |

# 参考資料（１）

|          |           |                        |    |     |        |                            |                                         |        |
|----------|-----------|------------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|          |           |                        |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単－111号   | 盤類設置（分電盤） | 分電盤設置 防水型 撤去（不使用） 16回路 | 単位 | 面   | 数量     | 1                          | 単価                                      | 42,930 |
| 名称       |           | 規格                     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 電工       |           |                        | 人  | 1.6 | 26,826 | 42,921                     |                                         |        |
| 諸雑費（まるめ） |           |                        | 式  | 1   |        | 9                          |                                         |        |
| 計        |           |                        |    |     |        | 42,930                     |                                         |        |
| 単価       |           |                        |    |     |        | 42,930                     | 円／面                                     |        |

|          |            |                  |    |       |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|------------------|----|-------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                  |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－112号   | 非常警報受信装置据付 | モタ盤 撤去（不使用） 補正なし | 単位 | 面     | 数量     | 1                          | 単価                                      | 3,468 |
| 名称       |            | 規格               | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電気通信技術員  |            |                  | 人  | 0.125 | 27,744 | 3,468                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                  | 式  | 1     |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |            |                  |    |       |        | 3,468                      |                                         |       |
| 単価       |            |                  |    |       |        | 3,468                      | 円／面                                     |       |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |            |                   |    |       |        |       |     |       |
|----------|------------|-------------------|----|-------|--------|-------|-----|-------|
| 単一113号   | 非常警報受信装置据付 | モニタ盤 撤去(不使用) 補正あり | 単位 | 面     | 数量     | 1     | 単価  | 2,441 |
| 名称       |            | 規格                | 単位 | 数量    | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電気通信技術員  |            |                   | 人  | 0.088 | 27,744 | 2,441 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                   | 式  | 1     |        | 0     |     |       |
| 計        |            |                   |    |       |        | 2,441 |     |       |
| 単価       |            |                   |    |       |        | 2,441 | 円／面 |       |
|          |            |                   |    |       |        |       |     |       |
|          |            |                   |    |       |        |       |     |       |
|          |            |                   |    |       |        |       |     |       |
|          |            |                   |    |       |        |       |     |       |
|          |            |                   |    |       |        |       |     |       |
|          |            |                   |    |       |        |       |     |       |
|          |            |                   |    |       |        |       |     |       |
|          |            |                   |    |       |        |       |     |       |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|        |            |                    |    |      |        |        |     |        |
|--------|------------|--------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一114号 | 非常警報受信装置据付 | 火災受信機 撤去(不使用) 補正なし | 単位 | 面    | 数量     | 1      | 単価  | 48,480 |
|        | 名称         | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|        | 電気通信技術者    |                    | 人  | 0.25 | 41,310 | 10,327 |     |        |
|        | 電工         |                    | 人  | 1    | 26,826 | 26,826 |     |        |
|        | 普通作業員      |                    | 人  | 0.5  | 22,644 | 11,322 |     |        |
|        | 諸雑費（まるめ）   |                    | 式  | 1    |        | 5      |     |        |
|        | 計          |                    |    |      |        | 48,480 |     |        |
|        | 単価         |                    |    |      |        | 48,480 | 円／面 |        |
|        |            |                    |    |      |        |        |     |        |
|        |            |                    |    |      |        |        |     |        |
|        |            |                    |    |      |        |        |     |        |
|        |            |                    |    |      |        |        |     |        |
|        |            |                    |    |      |        |        |     |        |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|        |                   |                         |    |       |        |        |     |        |
|--------|-------------------|-------------------------|----|-------|--------|--------|-----|--------|
| 単一115号 | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 押しボタン式通報装置 撤去(不使用) 補正なし | 単位 | 台     | 数量     | 1      | 単価  | 11,820 |
|        | 名称                | 規格                      | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|        | 電気通信技術員           |                         | 人  | 0.125 | 27,744 | 3,468  |     |        |
|        | 電工                |                         | 人  | 0.1   | 26,826 | 2,682  |     |        |
|        | 普通作業員             |                         | 人  | 0.25  | 22,644 | 5,661  |     |        |
|        | 諸雑費（まるめ）          |                         | 式  | 1     |        | 9      |     |        |
|        | 計                 |                         |    |       |        | 11,820 |     |        |
|        | 単価                |                         |    |       |        | 11,820 | 円／台 |        |
|        |                   |                         |    |       |        |        |     |        |
|        |                   |                         |    |       |        |        |     |        |
|        |                   |                         |    |       |        |        |     |        |
|        |                   |                         |    |       |        |        |     |        |
|        |                   |                         |    |       |        |        |     |        |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|        |                   |                         |    |       |        |       |     |       |
|--------|-------------------|-------------------------|----|-------|--------|-------|-----|-------|
| 単一116号 | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 押しボタン式通報装置 撤去(不使用) 補正あり | 単位 | 台     | 数量     | 1     | 単価  | 8,280 |
|        | 名称                | 規格                      | 単位 | 数量    | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
|        | 電気通信技術員           |                         | 人  | 0.088 | 27,744 | 2,441 |     |       |
|        | 電工                |                         | 人  | 0.07  | 26,826 | 1,877 |     |       |
|        | 普通作業員             |                         | 人  | 0.175 | 22,644 | 3,962 |     |       |
|        | 諸雑費（まるめ）          |                         | 式  | 1     |        | 0     |     |       |
|        | 計                 |                         |    |       |        | 8,280 |     |       |
|        | 単価                |                         |    |       |        | 8,280 | 円／台 |       |
|        |                   |                         |    |       |        |       |     |       |
|        |                   |                         |    |       |        |       |     |       |
|        |                   |                         |    |       |        |       |     |       |
|        |                   |                         |    |       |        |       |     |       |
|        |                   |                         |    |       |        |       |     |       |

# 参考資料（１）

|          |                   |                    |    |      |        |                            |                                         |     |
|----------|-------------------|--------------------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|          |                   |                    |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |     |
| 単－117号   | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 火災検知器 撤去(不使用) 補正なし | 単位 | 台    | 数量     | 1                          | 単価                                      | 536 |
| 名称       |                   | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 電工       |                   |                    | 人  | 0.02 | 26,826 | 536                        |                                         |     |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                    | 式  | 1    |        | 0                          |                                         |     |
| 計        |                   |                    |    |      |        | 536                        |                                         |     |
| 単価       |                   |                    |    |      |        | 536                        | 円／台                                     |     |

|          |                   |                    |    |       |        |                            |                                         |     |
|----------|-------------------|--------------------|----|-------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|          |                   |                    |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |     |
| 単－118号   | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 火災検知器 撤去(不使用) 補正あり | 単位 | 台     | 数量     | 1                          | 単価                                      | 375 |
| 名称       |                   | 規格                 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 電工       |                   |                    | 人  | 0.014 | 26,826 | 375                        |                                         |     |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                    | 式  | 1     |        | 0                          |                                         |     |
| 計        |                   |                    |    |       |        | 375                        |                                         |     |
| 単価       |                   |                    |    |       |        | 375                        | 円／台                                     |     |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |           |                 |    |      |        |       |     |       |
|----------|-----------|-----------------|----|------|--------|-------|-----|-------|
| 単一119号   | 共同溝配線器具取付 | スイッチ防水型 撤去(不使用) | 単位 | 個    | 数量     | 1     | 単価  | 1,341 |
| 名称       |           | 規格              | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電工       |           |                 | 人  | 0.05 | 26,826 | 1,341 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |           |                 | 式  | 1    |        | 0     |     |       |
| 計        |           |                 |    |      |        | 1,341 |     |       |
| 単価       |           |                 |    |      |        | 1,341 | 円／個 |       |
|          |           |                 |    |      |        |       |     |       |
|          |           |                 |    |      |        |       |     |       |
|          |           |                 |    |      |        |       |     |       |
|          |           |                 |    |      |        |       |     |       |
|          |           |                 |    |      |        |       |     |       |
|          |           |                 |    |      |        |       |     |       |
|          |           |                 |    |      |        |       |     |       |
|          |           |                 |    |      |        |       |     |       |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |           |                   |    |       |        |       |     |       |
|----------|-----------|-------------------|----|-------|--------|-------|-----|-------|
| 単一120号   | 共同溝照明器具取付 | 蛍光灯防水型20W 撤去(不使用) | 単位 | 台     | 数量     | 1     | 単価  | 5,407 |
| 名称       |           | 規格                | 単位 | 数量    | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電工       |           |                   | 人  | 0.075 | 26,826 | 2,011 |     |       |
| 普通作業員    |           |                   | 人  | 0.15  | 22,644 | 3,396 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |           |                   | 式  | 1     |        | 0     |     |       |
| 計        |           |                   |    |       |        | 5,407 |     |       |
| 単価       |           |                   |    |       |        | 5,407 | 円／台 |       |
|          |           |                   |    |       |        |       |     |       |
|          |           |                   |    |       |        |       |     |       |
|          |           |                   |    |       |        |       |     |       |
|          |           |                   |    |       |        |       |     |       |
|          |           |                   |    |       |        |       |     |       |
|          |           |                   |    |       |        |       |     |       |
|          |           |                   |    |       |        |       |     |       |

# 参考資料（１）

|          |           |                     |    |      |        |                            |                                         |       |
|----------|-----------|---------------------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |           |                     |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単-121号   | 共同溝配線器具取付 | リモコンスイッチ防水型 撤去(不使用) | 単位 | 個    | 数量     | 1                          | 単価                                      | 1,341 |
| 名称       |           | 規格                  | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |           |                     | 人  | 0.05 | 26,826 | 1,341                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |           |                     | 式  | 1    |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |           |                     |    |      |        | 1,341                      |                                         |       |
| 単価       |           |                     |    |      |        | 1,341                      | 円／個                                     |       |

|          |                   |                          |    |      |        |                            |                                         |       |
|----------|-------------------|--------------------------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |                   |                          |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単-122号   | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | 単位 | m    | 数量     | 100                        | 単価                                      | 952.4 |
| 名称       |                   | 規格                       | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |                   |                          | 人  | 3.55 | 26,826 | 95,232                     |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                          | 式  | 1    |        | 8                          |                                         |       |
| 計        |                   |                          |    |      |        | 95,240                     |                                         |       |
| 単価       |                   |                          |    |      |        | 952.4                      | 円／m                                     |       |

# 参考資料（１）

|          |              |                      |    |        |         |                            |     |                                          |  |
|----------|--------------|----------------------|----|--------|---------|----------------------------|-----|------------------------------------------|--|
| 参考資料（1）  |              |                      |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00000002000 |  |
| 単-123号   | アウトレットボックス取付 | 八角コンクリートボックス 撤去(不使用) | 単位 | 個      | 数量      | 1                          | 単価  | 2, 011                                   |  |
| 名称       |              | 規格                   | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                          |  |
| 電工       |              |                      | 人  | 0. 075 | 26, 826 | 2, 011                     |     |                                          |  |
| 諸雑費（まるめ） |              |                      | 式  | 1      |         | 0                          |     |                                          |  |
| 計        |              |                      |    |        |         | 2, 011                     |     |                                          |  |
| 単価       |              |                      |    |        |         | 2, 011                     | 円／個 |                                          |  |

|         |          |             |    |     |        |                            |                                          |        |
|---------|----------|-------------|----|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |          |             |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単-124号  | 処分費（ t ） |             | 単位 | t   | 数量     | 100                        | 単価                                       | 3, 000 |
| 名称      |          | 規格          | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 金属くず処分費 |          | (株)広島紙料センター | t  | 100 | 3, 000 | 300, 000                   |                                          |        |
| 計       |          |             |    |     |        | 300, 000                   |                                          |        |
| 単価      |          |             |    |     |        | 3, 000                     | 円／ t                                     |        |
|         |          |             |    |     |        |                            |                                          |        |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                   |                |           |    |      |        |        |     |        |
|-------------------|----------------|-----------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単－125号            | 自立型分電盤取付(機械施工) | 自立型分電盤 新設 | 単位 | 面    | 数量     | 1      | 単価  | 74,340 |
| 名称                |                | 規格        | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者           |                |           | 人  | 0.5  | 41,310 | 20,655 |     |        |
| 電気通信技術員           |                |           | 人  | 0.5  | 27,744 | 13,872 |     |        |
| 電工                |                |           | 人  | 1.3  | 26,826 | 34,873 |     |        |
| トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕 |                | 4. 9 t 吊  | 日  | 0.13 | 38,000 | 4,940  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）          |                |           | 式  | 1    |        | 0      |     |        |
| 計                 |                |           |    |      |        | 74,340 |     |        |
| 単価                |                |           |    |      |        | 74,340 | 円／面 |        |
|                   |                |           |    |      |        |        |     |        |
|                   |                |           |    |      |        |        |     |        |
|                   |                |           |    |      |        |        |     |        |
|                   |                |           |    |      |        |        |     |        |

# 参考資料（1）

|          |              |             |    |    |        |                            |                                         |         |
|----------|--------------|-------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|          |              |             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |
| 単－126号   | 遠方操作盤据付（制御盤） | 制御盤 新設 4人/面 | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 107,400 |
| 名称       |              | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 電工       |              |             | 人  | 4  | 26,826 | 107,304                    |                                         |         |
| 諸雑費（まるめ） |              |             | 式  | 1  |        | 96                         |                                         |         |
| 計        |              |             |    |    |        | 107,400                    |                                         |         |
| 単価       |              |             |    |    |        | 107,400                    | 円／面                                     |         |

|          |              |             |    |    |        |                            |                                         |         |
|----------|--------------|-------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|          |              |             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |
| 単－127号   | 遠方操作盤据付（制御盤） | 制御盤 新設 5人/面 | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 134,200 |
| 名称       |              | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 電工       |              |             | 人  | 5  | 26,826 | 134,130                    |                                         |         |
| 諸雑費（まるめ） |              |             | 式  | 1  |        | 70                         |                                         |         |
| 計        |              |             |    |    |        | 134,200                    |                                         |         |
| 単価       |              |             |    |    |        | 134,200                    | 円／面                                     |         |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |              |             |    |    |        |         |     |         |
|----------|--------------|-------------|----|----|--------|---------|-----|---------|
| 単－128号   | 遠方操作盤据付（制御盤） | 制御盤 新設 7人/面 | 単位 | 面  | 数量     | 1       | 単価  | 187,800 |
| 名称       |              | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 電工       |              |             | 人  | 7  | 26,826 | 187,782 |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |              |             | 式  | 1  |        | 18      |     |         |
| 計        |              |             |    |    |        | 187,800 |     |         |
| 単価       |              |             |    |    |        | 187,800 | 円／面 |         |
|          |              |             |    |    |        |         |     |         |
|          |              |             |    |    |        |         |     |         |
|          |              |             |    |    |        |         |     |         |
|          |              |             |    |    |        |         |     |         |
|          |              |             |    |    |        |         |     |         |
|          |              |             |    |    |        |         |     |         |
|          |              |             |    |    |        |         |     |         |
|          |              |             |    |    |        |         |     |         |
|          |              |             |    |    |        |         |     |         |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                   |                |                |    |       |        |        |     |        |
|-------------------|----------------|----------------|----|-------|--------|--------|-----|--------|
| 単－129号            | 自立型分電盤取付(機械施工) | 自立型分電盤 撤去(不使用) | 単位 | 面     | 数量     | 1      | 単価  | 37,170 |
| 名称                |                | 規格             | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者           |                |                | 人  | 0.25  | 41,310 | 10,327 |     |        |
| 電気通信技術員           |                |                | 人  | 0.25  | 27,744 | 6,936  |     |        |
| 電工                |                |                | 人  | 0.65  | 26,826 | 17,436 |     |        |
| トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕 |                | 4. 9 t 吊       | 日  | 0.065 | 38,000 | 2,470  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）          |                |                | 式  | 1     |        | 1      |     |        |
| 計                 |                |                |    |       |        | 37,170 |     |        |
| 単価                |                |                |    |       |        | 37,170 | 円／面 |        |
|                   |                |                |    |       |        |        |     |        |
|                   |                |                |    |       |        |        |     |        |
|                   |                |                |    |       |        |        |     |        |
|                   |                |                |    |       |        |        |     |        |

# 参考資料（1）

|          |              |                  |    |    |        |                            |                                         |
|----------|--------------|------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|          |              |                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一130号   | 遠方操作盤据付（制御盤） | 制御盤 撤去(不使用) 4人/面 | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価<br>53,660                            |
| 名称       |              | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |              |                  | 人  | 2  | 26,826 | 53,652                     |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |              |                  | 式  | 1  |        | 8                          |                                         |
| 計        |              |                  |    |    |        | 53,660                     |                                         |
| 単価       |              |                  |    |    |        | 53,660                     | 円／面                                     |

|          |              |                  |    |     |        |                            |                                         |
|----------|--------------|------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|          |              |                  |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一131号   | 遠方操作盤据付（制御盤） | 制御盤 撤去(不使用) 5人/面 | 単位 | 面   | 数量     | 1                          | 単価<br>67,070                            |
| 名称       |              | 規格               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |              |                  | 人  | 2.5 | 26,826 | 67,065                     |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |              |                  | 式  | 1   |        | 5                          |                                         |
| 計        |              |                  |    |     |        | 67,070                     |                                         |
| 単価       |              |                  |    |     |        | 67,070                     | 円／面                                     |

# 参考資料（１）

| 参考資料（1）  |              |                  |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00000002000 |  |
|----------|--------------|------------------|----|------|---------|----------------------------|-----|------------------------------------------|--|
| 単－132号   | 遠方操作盤据付（制御盤） | 制御盤 撤去(不使用) 7人/面 | 単位 | 面    | 数量      | 1                          | 単価  | 93, 900                                  |  |
| 名称       |              | 規格               | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                          |  |
| 電工       |              |                  | 人  | 3. 5 | 26, 826 | 93, 891                    |     |                                          |  |
| 諸雑費（まるめ） |              |                  | 式  | 1    |         | 9                          |     |                                          |  |
| 計        |              |                  |    |      |         | 93, 900                    |     |                                          |  |
| 単価       |              |                  |    |      |         | 93, 900                    | 円／面 |                                          |  |

|         |          |             |    |     |        |                            |                                          |        |
|---------|----------|-------------|----|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |          |             |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－133号  | 処分費（ t ） |             | 単位 | t   | 数量     | 100                        | 単価                                       | 3, 000 |
| 名称      |          | 規格          | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 金属くず処分費 |          | (株)広島紙料センター | t  | 100 | 3, 000 | 300, 000                   |                                          |        |
| 計       |          |             |    |     |        | 300, 000                   |                                          |        |
| 単価      |          |             |    |     |        | 3, 000                     | 円／ t                                     |        |
|         |          |             |    |     |        |                            |                                          |        |

# 参考資料（1）

|               |         |           |    |    |         |                            |                                         |         |
|---------------|---------|-----------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|               |         |           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |
| 単－134号        | 輸送費（電気） | 139500円/台 | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 139,500 |
| 名称            |         | 規格        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 貨物自動車運送料金（電気） |         |           | 台  | 1  | 139,500 | 139,500                    |                                         |         |
| 計             |         |           |    |    |         | 139,500                    |                                         |         |
| 単価            |         |           |    |    |         | 139,500                    | 円／台                                     |         |
|               |         |           |    |    |         |                            |                                         |         |

|          |          |    |    |    |        |                            |                                         |        |
|----------|----------|----|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|          |          |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単－135号   | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 19,080 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 交通誘導警備員A |          |    | 人  | 1  | 19,074 | 19,074                     |                                         |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |        | 6                          |                                         |        |
| 計        |          |    |    |    |        | 19,080                     |                                         |        |
| 単価       |          |    |    |    |        | 19,080                     | 円／人日                                    |        |

# 参考資料（１）

|           |           |    |    |    |        |                            |                                         |        |
|-----------|-----------|----|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|           |           |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単－136号    | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 16,320 |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 交通誘導警備員 B |           |    | 人  | 1  | 16,320 | 16,320                     |                                         |        |
| 諸雑費（まるめ）  |           |    | 式  | 1  |        | 0                          |                                         |        |
| 計         |           |    |    |    |        | 16,320                     |                                         |        |
| 単価        |           |    |    |    |        | 16,320                     | 円／人日                                    |        |

|          |              |    |    |      |        |                            |                                         |        |
|----------|--------------|----|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|          |              |    |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単－137号   | 道路施設基本データ作成費 |    | 単位 | 式    | 数量     | 1                          | 単価                                      | 64,230 |
| 名称       |              | 規格 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 技術員      |              |    | 人  | 1.75 | 36,700 | 64,225                     |                                         |        |
| 諸雑費（まるめ） |              |    | 式  | 1    |        | 5                          |                                         |        |
| 計        |              |    |    |      |        | 64,230                     |                                         |        |
| 単価       |              |    |    |      |        | 64,230                     | 円／式                                     |        |

# 参考資料（１）

|          |                   |        |    |      |        |                            |                                         |
|----------|-------------------|--------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|          |                   |        |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単－138号   | 電気通信施設資産管理用データ作成費 | 10装置まで | 単位 | 装置   | 数量     | 1                          | 単価<br>1,387                             |
| 名称       |                   | 規格     | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電気通信技術員  |                   |        | 人  | 0.05 | 27,744 | 1,387                      |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |                   |        | 式  | 1    |        | 0                          |                                         |
| 計        |                   |        |    |      |        | 1,387                      |                                         |
| 単価       |                   |        |    |      |        | 1,387                      | 円／装置                                    |

|          |                   |        |    |       |        |                            |                                         |
|----------|-------------------|--------|----|-------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|          |                   |        |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単－139号   | 電気通信施設資産管理用データ作成費 | 10装置超え | 単位 | 装置    | 数量     | 1                          | 単価<br>138                               |
| 名称       |                   | 規格     | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電気通信技術員  |                   |        | 人  | 0.005 | 27,744 | 138                        |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |                   |        | 式  | 1     |        | 0                          |                                         |
| 計        |                   |        |    |       |        | 138                        |                                         |
| 単価       |                   |        |    |       |        | 138                        | 円／装置                                    |